
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О награждении золотым знаком отличия  

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса  

«Готов к труду и обороне» (ГТО) 

 

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 

(ГТО), утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации  

от 14 января 2016 г. № 16 (зарегистрирован Министерством юстиции  

Российской Федерации 26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216),  

на основании представления АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов»  

от 29 января 2024 г. № 13-01/225 п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 

(ГТО). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

Министра спорта Российской Федерации О.Х. Байсултанова. 

 

 

 

Министр                                      О.В. Матыцин 

 
                       



2

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства спорта

Российской Федерации

от «___» _____________ 2024г. _____

Список
награждаемых золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Республика Адыгея

Первая ступень - от 6 до 7 лет 
1.ЗЕЛИНСКАЯ Аделина Анатольевна , 23-01-0006097
Вторая ступень - от 8 до 9 лет 
2. АБРААМЯН Арман Хоренович , 23-01-0000224
3. АБРАМЯН Эвелина Вазгеновна , 22-01-0002502
4. АГАЕВ Амин Вагифович , 23-01-0000210
5. БОБРОВ Леонид Вячеславович , 23-01-0001239
6. БОБРЫШОВА Виктория Сергеевна , 22-01-0002523
7. БОНДАРЕВА Анжелика Романовна , 22-01-0002514
8. БРЕЛЬ Валерия Борисовна , 22-01-0002763
9. БУДНИКОВА Варвара Николаевна , 22-01-0002562
10. ГАСПАРЯН Даниэла Артуровна , 22-01-0002584
11. ГРИГОРЬЕВ Матвей Николаевич , 22-01-0002744
12. ДИДОВИЧ Никита Ильич , 22-01-0002475
13. ДУМАНОВА Диана Константиновна , 21-01-0003840
14. ЗАЙЦЕВА Елена  , 22-01-0002524
15. ЗАХРАТУЛАЕВ Амир Закирович , 21-01-0002656
16. ИВАНОВ Денис Александрович , 23-01-0002323
17. КАЧУРИН Родион Денисович , 23-01-0000600
18. КИСЛОВ Даниил Мосович , 22-01-0002692
19. КОЗМЕНКО Юлия Михайловна , 22-23-0141100
20. КОЧАРЯН Мартин Арнольдович , 21-01-0003509
21. КУЗНЕЦОВА Ева Александровна , 22-01-0002518
22. ЛЕЙМАН Ариана Григорьевна , 21-01-0002417
23. ЛИМАН Милана Алексеевна , 22-01-0004374
24. ЛИТВИНОВ Демид Евгеньевич , 22-01-0002539
25. ЛОБАНОВ Ярослав Юрьевич , 21-01-0003551
26. ЛОЖЕЧНИКОВ Михаил Николаевич , 22-01-0003209



5303

232148. УРЮПИНА Раиса Викторовна , 23-50-0048672
232149. ХАЛИЗЕВА Людмила Михайловна , 23-50-0046670
232150. ЩЕРБИНА Татьяна Ивановна , 23-50-0036259
232151. ЮРЧЕНКО Людмила Петровна , 23-50-0038246
232152. ЯКУБИК Валентина Александровна , 23-50-0041876
Восемнадцатая ступень - от 70 лет и старше 
232153. АВДОНИНА Наталья Владимировна , 23-50-0036256
232154. АГЕЕВА Татьяна Владимировна , 23-50-0040973
232155. АКСЁНОВ Юрий Леонидович , 23-33-0011268
232156. АКСЕНОВА Мугульсум Рафиковна , 23-50-0051384
232157. БОРОДКИНА Татьяна Викторовна , 17-50-0106147
232158. ВАСИЛЬЕВ Александр Александрович , 16-50-0001693
232159. ГМЫРА Геннадий Николаевич , 15-50-0004632
232160. ГРИЦУК Нина Степановна , 23-50-0038151
232161. ИГНАТЬЕВА Галина Исмаиловна , 22-50-0070264
232162. ИСАЧЕНКО Ларетта Пантелеевна , 23-50-0051576
232163. КАРИМОВА Альфия Шарафеевна , 23-50-0041614
232164. КИСЕЛЕВА Наталия Ивановна , 23-50-0039193
232165. КИСЛИЦИН Владимир Иванович , 23-50-0049128
232166. КОЗИН Александр Николаевич , 23-50-0051543
232167. КОТЕНЕВА Ирина Сергеевна , 23-50-0015593
232168. КУЗОВНИКОВ Александр Иванович , 16-50-0070443
232169. КУЗЬМИЧЕВА Татьяна Александровна , 23-50-0046050
232170. ЛЕБЕДЕВА Лариса Алексеевна , 23-50-0039836
232171. ЛЕОНОВА Людмила Михайловна , 23-50-0040527
232172. МИРОНОВА Валентина Семеновна , 18-50-0028774
232173. МИХЕЕВА Валентина Александровна , 23-50-0052482
232174. МОРОЗОВА Антонина Алексеевна , 23-50-0051879
232175. ОСАДЧАЯ Татьяна Григорьевна , 23-50-0052484
232176. ПЕРОВ Юрий Иванович , 23-50-0046215
232177. ПОПОВА Евгения Михайловна , 23-50-0060482
232178. РОМАНОВА Татьяна Николаечна , 23-50-0040938
232179. СИЗИКОВА Любовь Александровна , 23-50-0051307
232180. ТАРАБРИНА Нина Ивановна , 23-50-0050759
232181. ХИОНИ Татьяна Порфирьевна , 23-50-0037030
232182. ШАЙТАН Рита Даниловна , 18-50-0047361
232183. ШАРАПОВА Галина Сергеевна , 23-50-0054826
232184. ШУМИЦКАЯ Нина Александровна , 23-50-0037901
232185. ЮРКОВА Вера Ивановна , 23-50-0036766

Мурманская область

Первая ступень - от 6 до 7 лет 
232186. АБДУРАХМАНОВ Тимур Азизович , 22-51-0003815



5304

232187. АБДУРАШИДОВА Раиса Абдурашидовна , 23-51-0003548
232188. АБРАМОВ Георгий Евгеньевич , 23-51-0003075
232189. АВДЕЕВА Полина Вячеславовна , 23-51-0004281
232190. АВЕРИНА Александра Алексеевна , 23-51-0005161
232191. АГАДЖАНЯН Арпи Ервандовна , 23-51-0004377
232192. АГАЕВА Дарина Павловна , 23-51-0003298
232193. АГАНИН Илья Николаевич , 23-51-0004057
232194. АГАПИТОВА Виктория Алексеевна , 23-51-0003452
232195. АЛЕКСЕЕВ Матвей Александрович , 23-51-0004412
232196. АЛЕКСЕЕВА Мария Романовна , 23-51-0003228
232197. АЛЕКСЕЕВА Алина Антоновна , 23-51-0005221
232198. АЛЕКСЕЕНКО Тимофей Григорьевич , 23-51-0002000
232199. АЛЕШИНА Вероника Алексеевна , 23-51-0004638
232200. АМБАРНИКОВ Максим Иванович , 23-51-0002882
232201. АНТОНОВ Артём Александрович , 23-51-0004267
232202. АНТОНОВА Арина Алексеевна , 23-51-0004466
232203. АНУФРИЕВ Борис Антонович , 23-51-0005702
232204. АПОЛЛОНОВ Кондрат Евгеньевич , 23-51-0004365
232205. АРБУЗОВ Артем Дмитриевич , 23-51-0004724
232206. АРТАМОНОВА Анна Максимовна , 23-51-0004995
232207. АРТЕМОВ Владислав Сергеевич , 23-51-0005036
232208. АРХИПОВА Юлия Валерьевна , 22-51-0003593
232209. АСКЕРОВ Эльмир Валехович , 23-51-0005698
232210. АСТАХОВ Дмитрий Владимирович , 23-51-0004928
232211. АСТАЩЕНКО Артём Игоревич , 23-51-0003476
232212. АФАНАСЬЕВА София Денисовна , 23-51-0005105
232213. АЮПОВ Руслан Мурадович , 23-51-0003517
232214. БАДАНИН Максим Александрович , 23-51-0005676
232215. БАЖАНСКАЯ София Максимовна , 23-51-0005348
232216. БАЖЕНОВА Алиса Владимировна , 23-51-0003357
232217. БАЙКОВ Матвей Александрович , 23-51-0004317
232218. БАЙКОВ Михаил Романович , 23-51-0004218
232219. БАЛАГАНСКИЙ Тимофей Витальевич , 23-51-0005146
232220. БАЛАКШИНА Александра Юрьевна , 23-51-0002145
232221. БАЛАЯН Глеб Сергеевич , 23-51-0005355
232222. БАРАНОВ Игорь Евгеньевич , 23-51-0004153
232223. БАРАНОВ Иван Сергеевич , 23-51-0004506
232224. БАРАНОВА Милана Владимировна , 23-51-0004685
232225. БАРАНОВА Ника Владимировна , 22-51-0003369
232226. БАРБОЛИНА Полина Андреевна , 23-51-0004204
232227. БАСКОВ Илья Владимирович , 23-51-0003918
232228. БАТЫРОВА Кристина Валерьевна , 23-51-0005518
232229. БАХТА Андрей Сергеевич , 23-51-0003940
232230. БАЯЗИТОВА Надежда Викторовна , 23-51-0005077



5305

232231. БЕЗОБРАЗОВА Алина Сергеевна , 23-51-0005289
232232. БЕККЕР София Антоновна , 23-51-0005359
232233. БЕЛИЧЕНКО Александр Николаевич , 23-51-0003248
232234. БЕЛОВА Наталия Сергеевна , 23-51-0004676
232235. БЕЛУГИН Максим Юрьевич , 22-51-0003251
232236. БЕЛЯЕВ Артём Олегович , 23-51-0005504
232237. БЕРЕГОВЦОВ Григорий Максимович , 23-51-0005353
232238. БЕРЕЗИНА Дарья Александровна , 23-51-0003933
232239. БЕРЁЗКИНА Алина Романовна , 23-51-0003126
232240. БИТИНСКИЙ Василий Михайлович , 23-51-0005481
232241. БИШЕЛЬ Милана Евгеньевна , 23-51-0004055
232242. БОБОК Арина Артемовна , 23-51-0005680
232243. БОГАТОВА Дарина Евгеньевна , 23-51-0005460
232244. БОДРЕНКОВ Василий Антонович , 23-51-0004137
232245. БОЕВА Ульяна Андреевна , 23-51-0005176
232246. БОЖОНОК Никита Андреевич , 23-51-0003994
232247. БОНДАРЕВ Тамерлан Александрович , 23-51-0004394
232248. БОРИСОВА Теона Николаевна , 23-51-0003278
232249. БОРОУЛЯ Владислав Павлович , 23-51-0000872
232250. БОЮР Полина Андреевна , 23-51-0001995
232251. БРАНИЦКАЯ Анна Дмитриевна , 23-51-0003521
232252. БРОВИН Марк Алексеевич , 23-51-0005282
232253. БРЮХАНОВА Доменика Владимировна , 23-51-0003111
232254. БУБЛИК Максим Витальевич , 23-51-0005356
232255. БУЙСКИХ Тимур Евгеньевич , 23-51-0004890
232256. БУЛЫГИНА Маргарита Игоревна , 23-51-0003572
232257. БУНЯЕВА Ангелина Петровна , 23-51-0004650
232258. БУРДИН Александр Александрович , 23-51-0005362
232259. БУТ София Александровна , 23-51-0004205
232260. БУТАКОВА Вероника Олеговна , 23-51-0004413
232261. БУШУЕВА Валерия Сергеевна , 23-51-0004639
232262. ВАКОРИН Семён Максимович , 23-51-0004682
232263. ВАКУЛИНСКАЯ София Александровна , 23-51-0005655
232264. ВАСИЛЬЕВ Виктор Владимирович , 23-51-0002188
232265. ВДОВИНОВ Дмитрий Олегович , 23-51-0005300
232266. ВДОВЧЕНКО Юрий Евгеньевич , 23-51-0005257
232267. ВЕРХОТУРОВА Агата Александровна , 23-51-0004113
232268. ВЕСЕЛОВА Юлиана Владимировна , 23-51-0005551
232269. ВИШНЕВСКАЯ Алиса Евгеньевна , 23-51-0003322
232270. ВОЙТУШЕНКО Максим Николаевич , 23-51-0004434
232271. ВОЙЧЕНКО Алиса Сергеевна , 23-51-0004500
232272. ВОПИЯШИНА Стефания Алексеевна , 23-51-0004961
232273. ВОРЖЕВ Дамир Константинович , 23-51-0004427
232274. ВОРОБЬЕВА Полина Ярославовна , 23-51-0002213



5306

232275. ВОРОБЬЕВА Виктория Сергеевна , 23-51-0005069
232276. ВОРОНЦОВ Лев Кириллович , 23-51-0005392
232277. ГАВРИЛЮК Вероника Дмитриевна , 22-51-0003546
232278. ГАДЖИБРАГИМОВА Альбина Замировна , 23-51-0004778
232279. ГАДЖИЕВА Аиша Маратовна , 23-51-0004630
232280. ГАЙНУЛЛИНА Алия Ринатовна , 23-51-0003043
232281. ГАЛАКТИОНОВ Станислав Андреевич , 23-51-0004031
232282. ГАЛАХОВА Арина Антоновна , 23-51-0003982
232283. ГАЛКИН Дмитрий Романович , 22-51-0003848
232284. ГАМИДОВ Али Физулиевич , 23-51-0005032
232285. ГАНЮШКИНА Милана Вячеславовна , 23-51-0005803
232286. ГАСПАРЯН Ной Коляевич , 23-51-0003917
232287. ГЛАВАТСКИХ Никита Антонович , 23-51-0005309
232288. ГЛАДЧЕНКО Диана Андреевна , 23-51-0003233
232289. ГЛУХОВА Анжелика Дмитриевна , 23-51-0003325
232290. ГНЕЗДИЛОВ Дмитрий Александрович , 23-51-0003385
232291. ГОЛОБОРОДЬКО Иван Михайлович , 23-51-0004379
232292. ГОЛОВИН Артём Евгеньевич , 23-51-0005705
232293. ГОЛУБЕВА Диана Сергеевна , 23-51-0004169
232294. ГОЛЯНСКАЯ Алёна Сергеевна , 23-51-0001934
232295. ГОНЯКОВ Ярослав Александрович , 23-51-0004214
232296. ГОРОДИЛОВА Елизавета Игоревна , 23-51-0004425
232297. ГРАЧЕВА Арина Александровна , 23-51-0004523
232298. ГРИГОРЬЕВ Тимофей Евгеньевич , 23-51-0004625
232299. ГРИСЬКИВ Владимир Игоревич , 23-51-0004348
232300. ГРУБА Виктория Владимировна , 23-51-0004285
232301. ГУБАЙЛОВСКАЯ Элина Андреевна , 22-51-0002207
232302. ГУБАРЕВА Анастасия Алексеевна , 23-51-0000975
232303. ДВОРНИКОВ Семён Владимирович , 22-51-0001184
232304. ДВОРНИКОВА Вероника Денисовна , 23-51-0005014
232305. ДЕМИДОВА Елизавета Александровна , 23-51-0005318
232306. ДЕРЕВКОВ Андрей Романович , 23-51-0004886
232307. ДМИТРИЕВА Александра Всеволодовна , 23-51-0004000
232308. ДОБРЫНИН Никита Юрьевич , 23-51-0005602
232309. ДОБРЫНИН Артемий Вячеславович , 23-51-0004432
232310. ДОБРЯКОВА София Сергеевна , 23-51-0005479
232311. ДОМАНОВ Сергей Алексеевич , 23-51-0004701
232312. ДОРДА Леонид Федорович , 23-51-0003912
232313. ДОРОНИН Даниил Андреевич , 23-51-0004755
232314. ДОЦЕНКО Вячеслав Михайлович , 23-51-0004121
232315. ДРУГОВА Альбина Романовна , 23-51-0005645
232316. ДУГАЕВА Дарья Романовна , 23-51-0004188
232317. ДУДИНСКИЙ Макар Александрович , 23-51-0004547
232318. ДУДКИНА Александра Анатольевна , 23-51-0005380



5307

232319. ДУДНИК Артем Александрович , 23-51-0004929
232320. ЕВДОКИМОВА Маргарита Константиновна , 23-51-0004228
232321. ЕВЕНКО Таисия Евгеньевна , 23-51-0003950
232322. ЕЗЕРСКАЯ Надежда Юрьевна , 23-51-0005091
232323. ЕКИМЕНКО Алиса Алексеевна , 23-51-0003951
232324. ЕЛИН Владимир Вячеславович , 23-51-0005179
232325. ЕРЕМЕНКО Дарья Александровна , 23-51-0004234
232326. ЕРИКИН Роман Алексеевич , 23-51-0003083
232327. ЕРМАКОВА София Евгеньевна , 23-51-0004942
232328. ЕРОФЕЕВ Захар Александрович , 23-51-0001336
232329. ЕРШОВА Дарья Андреевна , 23-51-0005629
232330. ЕФИМЕНКО Лео Николай , 22-51-0002122
232331. ЕФИМОВА София Денисовна , 23-51-0003052
232332. ЕФИМОВА Мария Владимировна , 23-51-0004749
232333. ЕФИМОВА Анна Алексеевна , 23-51-0003690
232334. ЕФРЕМОВ Сергей Андреевич , 23-51-0004518
232335. ЕФРЕМОВ Евгений Андреевич , 23-51-0004519
232336. ЖАРИНОВА Валерия Павловна , 23-51-0005059
232337. ЖГУНЕВ Станислав Константинович , 23-51-0004880
232338. ЖИДИКИН Данил Владиславович , 23-51-0004485
232339. ЖИРЯКОВ Арсений Иванович , 23-51-0005142
232340. ЖУГАНОВА Алёна Юрьевна , 23-51-0003046
232341. ЖУКОВА Алина Леонидовна , 23-51-0004284
232342. ЗАБИРУНОВ Никита Сергеевич , 23-51-0004097
232343. ЗАВЬЯЛОВА София Васильевна , 23-51-0005153
232344. ЗАЙКОВ Даниил Сергеевич , 23-51-0004733
232345. ЗАЙЦЕВ Богдан Николаевич , 23-51-0005287
232346. ЗАПРЯГАЕВА София Вячеславовна , 23-51-0004318
232347. ЗДАНОВИЧ Мария Кирилловна , 23-51-0004385
232348. ЗЛЫДАРЕВ Александр Андреевич , 23-51-0004508
232349. ЗУБОВ Борис Денисович , 23-51-0005239
232350. ЗУЙКОВ Пётр Александрович , 23-51-0004347
232351. ЗЫБИНА Алиса Тимофеевна , 23-51-0005412
232352. ЗЫКОВ Ричард Артурович , 23-51-0004120
232353. ЗЫРИНА Василиса Андреевна , 23-51-0003035
232354. ЗЮЗИНА Елизавета Игоревна , 23-51-0000860
232355. ИБРАГИМОВ Ратмир Ирекович , 23-51-0005033
232356. ИВАКИН Данил Юрьевич , 23-51-0005407
232357. ИВАНОВ Андрей Александрович , 23-51-0004490
232358. ИВАНОВА Ульяна Максимовна , 23-51-0004538
232359. ИВАНОВА Ксения Александровна , 23-51-0005369
232360. ИВАНОВА Дарья Романовна , 23-51-0004987
232361. ИВКОВА София Алексеевна , 23-51-0005130
232362. ИГНАТОВ Данил Александрович , 23-51-0004789



5308

232363. ИГНАТОВИЧ Михаил Павлович , 23-51-0004239
232364. ИГНАТЬЕВА Анастасия Сергеевна , 23-51-0005556
232365. ИГУМНОВ Никита Юрьевич , 23-51-0003389
232366. ИКОННИКОВА Евангелина Сергеевна , 23-51-0005425
232367. ИЛИМБАЕВА Яна Викторовна , 23-51-0004339
232368. ИЛЬИНА Мария Анатольевна , 23-51-0004256
232369. ИСЛОМОВ Мохирджон Акбарович , 23-51-0004463
232370. ИСТРАТЕНКО Анна Николаевна , 23-51-0004177
232371. КАВТАЗЕЕВА Илана Андреевна , 23-51-0004053
232372. КАДОНЦЕВА Валерия Максимовна , 23-51-0004513
232373. КАЗАК Дмитрий Павлович , 23-51-0005377
232374. КАЛАШНИКОВА Марина Александровна , 23-51-0004533
232375. КАНДЫБА Семён Андреевич , 23-51-0004857
232376. КАРЖАС Всеволод Сергеевич , 23-51-0005128
232377. КАРМАНЦЕВ Давыд Сергеевич , 23-26-0030869
232378. КАРПОВА Алёна Денисовна , 23-51-0004069
232379. КАРЧИГАЕВ Загир Уллубиевич , 23-51-0004334
232380. КАСТРАМ Александра Антоновна , 23-51-0003249
232381. КАШПУР Мария Александровна , 23-51-0003944
232382. КИКИЛЫК Юлия Юрьевна , 23-51-0004906
232383. КИПРИЯНОВА Вера Андреевна , 23-51-0004070
232384. КИРИЛЛОВ Степан Алексеевич , 23-51-0003954
232385. КИРИЛЛОВА Инесса Александровна , 23-51-0005560
232386. КИРСАНОВ Богдан Дмитриевич , 23-51-0004678
232387. КИРЧУ Дарья Дмитриевна , 23-51-0005094
232388. КИСЕЛЕВ Александр Денисович , 23-51-0004493
232389. КИЧАТКИН Ярослав Владимирович , 23-51-0003696
232390. КНЯЗЕВ Кирилл Сергеевич , 23-51-0003293
232391. КНЯЗЕВ Алексей Алексеевич , 23-51-0003904
232392. КОБЕРНИЦКАЯ Есения Петровна , 23-51-0005683
232393. КОБЗАРЬ Максим Дмитриевич , 23-51-0004891
232394. КОВАЛЕВА Полина Никитична , 23-51-0005561
232395. КОВАЛЕНКО Илья Денисович , 23-51-0004919
232396. КОВАЛЕНКО Илья Кириллович , 23-51-0005336
232397. КОВШЕЕНКО Софья Антоновна , 23-51-0004867
232398. КОЛЕГИЧЕВ Максим Игоревич , 23-51-0003616
232399. КОЛЕСОВ Константин Артемович , 23-51-0004905
232400. КОМАРОВА Анна Александровна , 23-51-0004290
232401. КОНДРАТЕНКО Яромир Александрович , 23-51-0003244
232402. КОНДРАТЬЕВА Ирина Романовна , 23-51-0003417
232403. КОНОПЛЕВ Иван Иванович , 23-51-0003434
232404. КОНОХОВА Елизавета Костантиновна , 23-51-0004923
232405. КОПАЧЁВА Василиса Максимовна , 23-51-0004889
232406. КОПИН Владислав Сергеевич , 23-51-0005120



5309

232407. КОПЫЧЕВА София Денисовна , 23-51-0004565
232408. КОРМУШКИН Александр Михайлович , 23-51-0004953
232409. КОРНИЛОВ Мирон Константинович , 23-51-0004002
232410. КОРНИЛОВА Мария Максимовна , 23-51-0003506
232411. КОЧЕРОВА Надежда Дмитриевна , 23-51-0005195
232412. КРАВЧЕНКО Иван Александрович , 22-51-0003677
232413. КРАТКО Марта Олеговна , 23-51-0002887
232414. КРЕНДЕЛЕВ Артём Алексеевич , 23-51-0005198
232415. КРИВОНОС Аксинья Александровна , 23-51-0003965
232416. КРОПАЧЕВА Полина Даниловна , 23-51-0005306
232417. КРУКОВСКАЯ Ева Сергеевна , 23-51-0002713
232418. КРУЧИНИН Кирилл Павлович , 23-51-0005021
232419. КУВШИНОВА Алиса Степановна , 23-51-0003902
232420. КУДРЯВЦЕВ Дмитрий Андреевич , 23-51-0005699
232421. КУДРЯШОВ Кирилл Русланович , 23-51-0004381
232422. КУЗНЕЦОВ Степан Сергеевич , 23-51-0002282
232423. КУЗНЕЦОВ Владислав Михайлович , 22-51-0003597
232424. КУЗНЕЦОВ Михаил Алексеевич , 23-51-0005123
232425. КУЗНЕЦОВА Таисия Сергеевна , 23-51-0002392
232426. КУЗНЕЦОВА Софья Денисовна , 23-51-0005371
232427. КУЗЬМЕНКО Юлия Алексеевна , 23-51-0002989
232428. КУЗЬМИНА Диана Дмитриевна , 23-51-0003992
232429. КУЛЯЕВА Алисия Кирилловна , 23-51-0003055
232430. КУПРИЯНОВ Александр Андреевич , 23-51-0004310
232431. КУРБАНОВ Али Зияутдинович , 23-51-0004328
232432. КУЧЕРЯВАЯ Милана Викторовна , 22-51-0004116
232433. КУЧМИН Максим Владиславович , 23-51-0004443
232434. КУШНИР Дарья Сергеевна , 23-51-0003451
232435. ЛАГУНОВ Иван Вячеславович , 23-51-0004436
232436. ЛАМЕЕВА Дарья Алексеевна , 22-51-0003325
232437. ЛАПИНА Анна Алексеевна , 23-51-0004276
232438. ЛАПШОВ Степан Григорьевич , 23-51-0004025
232439. ЛЕБЕДЕВА Зоя Александровна , 23-51-0004904
232440. ЛЕВАШОВА Ника Михайловна , 23-51-0005177
232441. ЛЕГКИЙ Денис Сергеевич , 23-51-0005098
232442. ЛЕОНОВ Дмитрий Васильевич , 23-51-0005029
232443. ЛЕОНТЬЕВА Александра Павловна , 23-51-0004279
232444. ЛИННИК Лия Яковлевна , 23-51-0005313
232445. ЛИПКИНА Мариника Ивановна , 23-51-0005544
232446. ЛИСИЦЫНА Алиса Павловна , 23-51-0004835
232447. ЛОГИНОВ Матвей Владимирович , 23-51-0004839
232448. ЛОГИНОВА Анна Евгеньевна , 23-51-0004794
232449. ЛОГУНОВА Екатерина Сергеевна , 23-51-0005219
232450. ЛОМАНОВ Стефан Ильич , 23-51-0004546



5310

232451. ЛОЦМАНОВА Дарина Денисовна , 23-51-0005477
232452. ЛУПАН Иван Никитич , 23-51-0004950
232453. ЛЫЗИК Даниил Иванович , 23-51-0003916
232454. МАГОМЕДОВА Муминат Керимхановна , 23-51-0005085
232455. МАЙДАНЮК Александра Андреевна , 23-51-0004372
232456. МАКАГОНОВ Михаил Александрович , 22-51-0003363
232457. МАКАРОВА Вера Олеговна , 22-51-0003447
232458. МАКСИМОВА Есения Федоровна , 23-51-0004744
232459. МАЛАНЮК Ксения Александровна , 23-51-0004737
232460. МАЛИНОВСКАЯ Ксения Артемовна , 23-51-0004825
232461. МАМБЕТОВА Асель Руслановна , 23-51-0004515
232462. МАРИКИНА Маргарита Евгеньевна , 23-51-0004170
232463. МАРТЫНОВА Милана Игоревна , 23-51-0005492
232464. МАРЧЕНКО Николь Алексеевна , 23-51-0004270
232465. МАРЬИН Иван Николаевич , 23-51-0005379
232466. МАСЛОВАТЫЙ Арсений Анатольевич , 23-51-0005121
232467. МАТВЕЕВ Алексей Дмитриевич , 22-51-0003331
232468. МЕДВЕДЕВ Даниил Васильевич , 23-51-0002196
232469. МЕЛЬНИЧУК Матвей Сергеевич , 23-51-0005811
232470. МЕЩАНОВА Диана Ермековна , 23-51-0003036
232471. МИКИТЕНКО Анна Александровна , 23-51-0004386
232472. МИРОНОВ Денис Владиславович , 23-51-0003067
232473. МИРОШНИКОВ Даниил Игоревич , 23-51-0004750
232474. МИЩЕНКОВА Алина Евгеньевна , 23-51-0002901
232475. МОЗОЛЬКОВ Вадим Владимирович , 23-51-0005643
232476. МУХТАРОВ Зубайр Ойбекович , 23-51-0004275
232477. МЫТНИК Семён Андреевич , 23-51-0005264
232478. НАБАТОВ Дмитрий Дмитриевич , 23-51-0004767
232479. НАГАЙЦЕВА Дарья Алексеевна , 23-51-0003242
232480. НАЗАРОВ Денис Тимофеевич , 23-51-0005275
232481. НАРУБИНА Мария Константиновна , 23-77-0140111
232482. НАСАКИН Андрей Юрьевич , 23-51-0005230
232483. НАСАКИНА Мария Юрьевна , 23-51-0005231
232484. НЕВЗОРОВА Варвара Александровна , 23-51-0004967
232485. НЕМАЕВА Алиса Андреевна , 22-51-0004595
232486. НЕМЧЕНКО Алексей Андреевич , 23-51-0004844
232487. НЕЧАЕВ Артем Витальевич , 23-51-0003649
232488. НИКИТЕНКО Кира Александровна , 23-51-0005428
232489. НИКИТИН Платон Сергеевич , 23-51-0005352
232490. НИКИТИН Даниил Сергеевич , 23-51-0003390
232491. НИКИТИН Василий Сергеевич , 23-51-0005718
232492. НИКИТИНА Дарья Николаевна , 23-51-0005337
232493. НИКИФОРОВА Алена Витальевна , 23-51-0004460
232494. НИКОЛАЕВ Павел Ильич , 23-51-0005274



5311

232495. НИКОЛАЕВ Михаил Ильич , 23-51-0005276
232496. НИКУЛИНА Ксения Руслановна , 23-51-0005720
232497. НОВИКОВА Валерия Антоновна , 23-51-0003366
232498. НОРКИНА София Никитична , 22-51-0003816
232499. НОСОНОВ Семён Владимирович , 23-51-0004603
232500. НУРИЕВА Самира Руслановна , 23-16-0072985
232501. ОВЧАРЕНКО Тея Константиновна , 23-51-0004243
232502. ОВЧИННИКОВ Тимофей Андреевич , 23-51-0004768
232503. ОЛЕКСЮК Варвара Юрьевна , 23-51-0005326
232504. ОРЛОВА Ольга Ярославовна , 23-51-0005719
232505. ОСИПОВА Василиса Ильинична , 23-51-0004464
232506. ОТСТАВНОВА Мария Николаевна , 23-51-0004740
232507. ПАВЛОВА Ева Ильинична , 23-51-0004167
232508. ПАРИКОВА Оливия Михайловна , 23-51-0005043
232509. ПАТРИКЕЕВА Ева Дмитриевна , 23-51-0004226
232510. ПАШКОВА Полина Александровна , 23-51-0005555
232511. ПЕРЕВОТКИНА Валерия Владиславовна , 23-51-0002655
232512. ПЕРЕПЁЛКИН Тимофей Иванович , 23-51-0002666
232513. ПЕРМИНОВ Александр Владимирович , 23-51-0004373
232514. ПЕСТОВ Артём Евгеньевич , 23-51-0004743
232515. ПЕТКЕВИЧ Ксения Дмитриевна , 23-51-0004780
232516. ПЕТРОВ Артём Дмитриевич , 23-51-0004237
232517. ПЕШКОВА Таисия Александровна , 23-51-0003337
232518. ПИМКИНА Виктория Александровна , 23-51-0003013
232519. ПОДНЕБЕСНИКОВ Василий Андреевич , 23-51-0005016
232520. ПОЛУЭКТОВ Павел Александрович , 23-51-0003112
232521. ПОЛЯКОВА Алиса Константиновна , 23-51-0003624
232522. ПОЛЯКОВА Таисия Денисовна , 23-51-0003327
232523. ПОЛЯКОВА Ксения Евгеньевна , 23-51-0004408
232524. ПОНОМАРЕВ Дмитрий Владимирович , 23-51-0004202
232525. ПОНОМАРЕВА Вероника Романовна , 23-51-0003406
232526. ПОНОМАРЕВА Полина Романовна , 23-51-0003405
232527. ПОСТОЛАТИЙ Богдан Иванович , 23-51-0005603
232528. ПОСТОЮК Александр Денисович , 23-51-0005400
232529. ПРИТУЛА Тимофей Юрьевич , 23-51-0005607
232530. ПРОНИНА Мария Романовна , 23-51-0004966
232531. ПРОНЬКИНА Дарья Николаевна , 23-51-0003586
232532. ПРУДНИКОВ Никита Павлович , 23-51-0004922
232533. ПУЛЬКИНА Алиса Александровна , 23-51-0003897
232534. РАДЧЕНКО Егор Витальевич , 23-51-0004689
232535. РАДЮКИНА Валерия Дмитриевна , 23-51-0005184
232536. РАЗУМЕНКОВ Владимир Евгеньевич , 23-51-0005527
232537. РАСТОРГУЕВ Егор Васильевич , 23-51-0004207
232538. РАХИМОВА Дарья Александровна , 22-51-0003628



5312

232539. РЕМИХАНОВ Ремихан Артурович , 23-51-0004824
232540. РЕПИН Даниил Артёмович , 23-51-0004212
232541. РЕУТ Златослава Андреевна , 23-51-0002470
232542. РОГОЗИН Ярослав Игоревич , 23-51-0003172
232543. РОЖКОВ Максим Михайлович , 23-51-0004219
232544. РОМАНЕНКО Роман Романович , 23-51-0003436
232545. РОМАСЮКОВА Анна Павловна , 22-51-0003329
232546. РУБЦОВ Кирилл Олегович , 23-51-0005701
232547. РУДНЕВА Таисия Никитична , 23-51-0005229
232548. РУМЯНЦЕВА Таисия Ивановна , 23-51-0004690
232549. РУСАНОВ Артём Алексеевич , 23-51-0004492
232550. РУСЛЯКОВА Кира Валерьевна , 23-51-0004604
232551. РЫБИНА Варвара Николаевна , 23-51-0003924
232552. РЫЖИКОВА Елизавета Дмитриевна , 23-51-0004375
232553. РЮМИН Илья Дмитриевич , 23-51-0003809
232554. САБИТОВА Мирослава Игоревна , 23-51-0003130
232555. САБИЧ Варвара Ивановна , 23-51-0004507
232556. САГАЙДАК Екатерина Денисовна , 23-51-0004048
232557. САКЛАДОВ Станислав Александрович , 23-51-0003381
232558. САМИТОВ Ростислав Александрович , 23-51-0005243
232559. САРЯН Тигран Галустович , 23-51-0004026
232560. САУЛЯК Лилия Ивановна , 23-51-0005531
232561. САХАРОВА Карина Анатольевна , 23-51-0004345
232562. СВОБОДА Алиса Витальевна , 23-51-0005386
232563. СЕМЕНОВ Владимир Олегович , 22-51-0003486
232564. СЕМЕНОВ Константин Михайлович , 23-51-0004272
232565. СЕРГИН Максим Николаевич , 23-51-0003477
232566. СЕРДЮКОВА Ульяна Сергеевна , 23-51-0003308
232567. СЕРМЯГИН Денис Сергеевич , 23-51-0005395
232568. СИЛАЕВ Артём Денисович , 22-51-0004567
232569. СИНЯК Матвей Александрович , 23-51-0002769
232570. СИРОТКИН Ярослав Дмитриевич , 23-51-0003466
232571. СКВОРЦОВА Вероника Николаевна , 23-51-0004679
232572. СКОРОДУМОВ Михаил Романович , 23-51-0005166
232573. СКОРОХОДОВ Марк Алексеевич , 23-51-0004819
232574. СМИРНОВ Даниил Романович , 23-51-0004747
232575. СМИРНОВА Анастасия Михайловна , 23-51-0004975
232576. СМИРНОВА София Владимировна , 23-51-0003384
232577. СМИРНОВА Ника Сергеевна , 23-51-0002210
232578. СНЕЖУРОВА Ева Сергеевна , 23-51-0005297
232579. СОКОЛОВ Александр Дмитриевич , 23-51-0004645
232580. СОКОЛОВА Александра Николаевна , 23-51-0005553
232581. СОЛОВЬЕВ Артём Юрьевич , 23-51-0003209
232582. СОЛОВЬЕВ Семён Иванович , 23-51-0005314



5313

232583. СОЛЯНИК Мелания Анатольевна , 23-51-0005468
232584. СОРОКИНА Мария Алексеевна , 23-51-0004579
232585. СПИЦЫН Платон Алексеевич , 23-51-0004530
232586. СТАВИЦКИЙ Кирилл Юрьевич , 23-51-0004322
232587. СТЕПАНОВА Ксения Андреевна , 23-51-0004560
232588. СТРАЩЕНКО Артём Сергеевич , 23-51-0004624
232589. СТРЕЛКОВ Илья Алексеевич , 23-51-0003096
232590. СТУПНИКОВА Алиса Антоновна , 23-51-0005001
232591. СУВОРОВ Михаил Борисович , 23-51-0004164
232592. СУЛБАНОВА Патимат Магомедовна , 23-51-0003014
232593. СУЛТАНОВА Гулёра Отабековна , 23-51-0003287
232594. СУСЛОВ Роман Михайлович , 23-51-0004405
232595. СУХАРЕВ Иван Дмитриевич , 23-51-0004714
232596. СУХАРЕВА Анастасия Алексеевна , 23-51-0003397
232597. СУХИНА Вера Витальевна , 23-51-0003314
232598. СУХИНА Ксения Сергеевна , 23-51-0005136
232599. СЧАСНОВИЧ Карина Викторовна , 23-51-0004325
232600. ТЕЛИЦЫН Максим Маркович , 23-51-0004019
232601. ТЕЛЬМАНОВА Варвара Витальевна , 23-51-0004211
232602. ТЕРЕЩУК Ева Анатольевна , 23-51-0002891
232603. ТИГРОВА Ксения Артемовна , 23-51-0005372
232604. ТИМОНИНА Лика Максимовна , 23-51-0004189
232605. ТИМОШКОВА Есения Андреевна , 23-51-0005135
232606. ТИХОНОВА Кристина Максимовна , 23-51-0003211
232607. ТОЛМАЧЕВ Николай Сергеевич , 23-51-0005525
232608. ТОНКОНОЖЕНКО Иван Вадимович , 22-51-0003662
232609. ТОРОПОВА Амелия Максимовна , 23-51-0005281
232610. ТРАШАНОВА Варвара Витальевна , 23-51-0005721
232611. ТРОЦКАЯ Кристина Сергеевна , 23-51-0004263
232612. ТЮЛЯЕВА Маргарита Алексеевна , 23-51-0005323
232613. ТЮРИН Александр Максимович , 23-51-0005125
232614. УВАРОВА София Артемовна , 23-51-0004977
232615. УМНИК Дарья Алексеевна , 23-51-0003008
232616. УСИМОВА Полина Сергеевна , 23-51-0004974
232617. ФАБРИКОВА Ева Александровна , 23-51-0004111
232618. ФАДЕЕВА Мария Максимовна , 23-51-0005301
232619. ФАТАХОВ Ахмад Казбекович , 23-51-0004210
232620. ФЕДОСЕЕВ Семён Дмитриевич , 23-51-0005155
232621. ФЕДОТОВ Яромир Анатольевич , 23-51-0004476
232622. ФИЛИППОВ Илья Иванович , 23-51-0003033
232623. ФИЛИППОВА Дарья Андреевна , 23-51-0005520
232624. ФИЛЯНОВ Кирилл Андреевич , 23-51-0002803
232625. ФОКИН Станислав Александрович , 23-51-0003468
232626. ФРЫГИНА Ника Павловна , 23-51-0003335



5314

232627. ХАРИТОНОВА Екатерина Александровна , 23-51-0005562
232628. ХАРЦИЙ Юрий Николаевич , 23-51-0004715
232629. ХАРЧЕВ Егор Дмитриевич , 23-51-0004583
232630. ХЛЕБОРОДОВ Максим Артемович , 23-51-0004287
232631. ХМЫЛОВА Дарья Николаевна , 23-51-0004236
232632. ХОМЕНКО Полина Алексеевна , 23-51-0003894
232633. ХРАМОВ Михаил Александрович , 23-51-0005024
232634. ХРАМЦОВ Даниил Викторович , 23-51-0004997
232635. ЦЫГАНОВСКИЙ Михаил Евгеньевич , 23-51-0005305
232636. ЦЫКУНОВА Ксения Юрьевна , 23-51-0004614
232637. ЧЕБАН Евгений Андреевич , 22-51-0003512
232638. ЧЕКАРЕВА Ольга Константиновна , 23-51-0004230
232639. ЧЕКРЫГИНА Вероника Владимировна , 23-51-0005466
232640. ЧЕРНАЯ Лилия Дмитриевна , 23-51-0003990
232641. ЧЕРТОПОЛОХОВА Варвара Александровна , 23-51-0004301
232642. ЧИЖОВА Ксения Сергеевна , 23-51-0001932
232643. ЧИЖОВА Александра Анатольевна , 23-51-0004561
232644. ЧИРКОВА Маргарита Павловна , 22-51-0000941
232645. ЧИСТОХВАЛОВ Артем Русланович , 23-51-0004396
232646. ЧИСТЯКОВА Кира Вадимовна , 22-51-0002540
232647. ЧМИЛЬ Иван Дмитриевич , 23-51-0004511
232648. ЧУБАРЬ Артем Игоревич , 23-51-0003333
232649. ЧУВАКИНА Алиса Ивановна , 23-51-0004047
232650. ЧУДИНОВА Маргарита Германовна , 23-51-0004388
232651. ЧУРКИНА Ульяна Павловна , 23-51-0005514
232652. ШАБАЛИНА Александра Романовна , 23-51-0003082
232653. ШАЛИМОВА Алёна Ивановна , 23-51-0004572
232654. ШАМХАЛОВА Ульяна Тимуровна , 23-51-0003362
232655. ШАНГИН Александр Александрович , 23-51-0004696
232656. ШАРАНОВ Александр Александрович , 23-51-0004407
232657. ШАРИПОВА Милана Руслановна , 23-51-0004409
232658. ШАТОВКИН Дмитрий Максимович , 23-51-0004984
232659. ШВЕЦ Дмитрий Александрович , 23-51-0002534
232660. ШЕВЕЛЕВ Лев Романович , 23-51-0005208
232661. ШЕВЧЕНКО Михаил Михайлович , 23-51-0004354
232662. ШЕМЯКИН Тимофей Андреевич , 23-51-0005150
232663. ШЕРСТОБИТОВА София Александровна , 23-51-0004340
232664. ШЕСТОПАЛОВ Федор Сергеевич , 23-51-0004217
232665. ШЕСТУХИНА Варвара Николаевна , 23-51-0004878
232666. ШКУРСКИЙ Демид Иванович , 23-51-0004640
232667. ШМАТКОВА Мария Максимовна , 23-51-0003331
232668. ШПАКОВА Николь Артёмовна , 23-51-0004736
232669. ШПОРТУН Александр Дмитриевич , 23-51-0005167
232670. ШУМЕЙКО Иван Витальевич , 23-51-0004558



5315

232671. ШУСТОВА Маргарита Владиславовна , 23-51-0005358
232672. ЩЕГЛОВА София Алексеевна , 23-51-0004772
232673. ЩЁГОЛЕВ Даниил Дмитриевич , 23-51-0005480
232674. ЩЕКЛЕИНА Варвара Ильинична , 23-51-0002808
232675. ЩЕРБАКОВА Виктория Антоновна , 23-51-0005558
232676. ЩЕРБАНЬ Алиса Николаевна , 23-51-0003421
232677. ЩЕТИНСКИЙ Георгий Всеволодович , 23-51-0005373
232678. ЩУКИНА Милания Сергеевна , 23-51-0004066
232679. ЩУКИНА Таисия Сергеевна , 23-51-0005057
232680. ЩУКИНА Александра Михайловна , 23-51-0005210
232681. ЩУКОВ Денис Дмитриевич , 23-51-0005037
232682. ЮДИН Роман Максимович , 23-51-0005256
232683. ЮЖАКОВА Лика Юрьевна , 23-51-0005322
232684. ЮЛДАШЕВА Робия Давронбековна , 23-51-0005317
232685. ЮХНЕВИЧ Стефания Алексеевна , 23-51-0004479
232686. ЯВОРСКИЙ Михаил Витальевич , 23-51-0005621
232687. ЯКУНИНА Полина Александровна , 23-51-0004739
232688. ЯРОКУРЦЕВА Карина Ильинична , 23-51-0003023
Вторая ступень - от 8 до 9 лет 
232689. АБУЗЯРОВ Дамир Усманович , 22-51-0002883
232690. АВРАМЕНКО Даниил Евгеньевич , 23-51-0000554
232691. АГАФОНОВ Михаил Алексеевич , 23-51-0003430
232692. АГАФОНОВА Алина Дмитриевна , 20-51-0002644
232693. АЛЕКСЕЕВ Егор Валерьевич , 23-51-0004621
232694. БЕЛЫЙ Илья Антонович , 23-51-0005472
232695. БОЛХОВСКАЯ Ксения Витальевна , 23-51-0002896
232696. БОЛЬШАКОВА Анастасия Дмитриевна , 22-51-0001754
232697. БУЛАХОВА Ксения Игоревна , 22-51-0001584
232698. БУШУЕВ Тимофей Кириллович , 21-51-0001769
232699. ВАСЁХА Есения Михайловна , 23-51-0003289
232700. ВАХИТОВ Амир Финатович , 21-51-0001890
232701. ВЕНЗЕНКО Кирилл Александрович , 23-46-0011717
232702. ВЕНИЧЕНКО София Дмитриевна , 23-51-0005488
232703. ГАДЖИОМАРОВ Саид Заурович , 22-51-0000258
232704. ГАСТЕВ Тимофей Артёмович , 23-51-0003910
232705. ГЛУХАРЕВ Артём Александрович , 20-51-0002929
232706. ГОЛОВИН Егор Иванович , 20-51-0002944
232707. ГОЛУШКО Роман Дмитриевич , 23-51-0000708
232708. ДЕМИНА Анна Алексеевна , 22-51-0002169
232709. ДМИТРАЧЕНКО Фёдор Витальевич , 20-51-0002911
232710. ДРАГОМАРЕЦКИЙ Даниил Владиславович , 23-51-0002139
232711. ЕНИНА Ксения Андреевна , 23-51-0004491
232712. ЕРЕХИНСКИЙ Святослав Антонович , 22-51-0003617
232713. ЕФИМЕНКО Юлия Изабель , 22-51-0002086



5316

232714. ЗАПОРОЖЦЕВА Лидия Владиславовна , 23-51-0002685
232715. ЗИМИН Ярослав Артемович , 23-51-0005615
232716. ИГНАШЕВ Матвей Александрович , 22-51-0000815
232717. ИМАНКУЛОВ Ильяз Алмазович , 22-51-0003131
232718. ИШЕНИНА Виктория Леонидовна , 21-51-0001711
232719. КАРАБАНОВ Матвей Александрович , 21-51-0000247
232720. КАСЬЯНОВ Даниил Андреевич , 23-51-0002860
232721. КАЧАНОВА Карина Дмитриевна , 20-51-0002703
232722. КОНОВАЛОВ Денис Максимович , 23-51-0002701
232723. КООЛЬ Кирилл Петрович , 23-51-0004708
232724. КРЫШТАЛЕВ Егор Романович , 21-51-0003387
232725. КСЕНДЗЮК Екатерина Игоревна , 23-51-0003489
232726. КУЗНЕЦОВ Артём Евгеньевич , 23-51-0002681
232727. КУЛАКОВА Дарья Михайловна , 22-51-0000732
232728. ЛАЗАРЕВ Никита Денисович , 22-51-0002723
232729. ЛАРИОНОВА Таисия Андреевна , 22-51-0002798
232730. ЛАРЧЕНКОВА Мария Андреевна , 23-51-0000089
232731. ЛЁВКИНА Таисия Евгеньевна , 23-51-0002709
232732. ЛИМОНОВА Полина Константиновна , 23-51-0002776
232733. МАЗНЁВА Полина Артуровна , 23-51-0003659
232734. МАКЛАКОВА Юлия Владимировна , 23-51-0003076
232735. МАКЛАКОВА Екатерина Валентиновна , 23-51-0003862
232736. МАНЫК Полина Алексеевна , 23-51-0002790
232737. МЕЗРИНА Олеся Константиновна , 23-51-0003754
232738. МИКЕЛЬ Захар Викторович , 23-51-0004746
232739. МОИСЕЕНКО Сабина Фархадовна , 22-51-0002124
232740. МУГАБУТТАЕВ Билал Жалалович , 21-51-0002120
232741. МУСТАФАЕВ Даниил Денисович , 23-51-0004705
232742. НАРБУТОВСКИХ Алексей Игоревич , 21-51-0003256
232743. НАУМЕНКО Степан Сергеевич , 22-51-0001721
232744. НЕДОСТУП Даниил Викторович , 23-51-0000645
232745. НЕКИПЕЛОВА Ирина Алексеевна , 22-51-0001827
232746. НЕФЕДЧЕНКО Семён Валерьевич , 20-51-0002254
232747. НЕЧАЕВА Мария Евгеньевна , 23-51-0003677
232748. НОВИКОВ Иван Денисович , 23-51-0003698
232749. НОВОСЁЛОВА Таисия Александровна , 22-51-0000759
232750. ОСИПОВ Артемий Евгеньевич , 21-51-0002061
232751. ПАВЛОВ Егор Александрович , 23-51-0002849
232752. ПОДДУБНАЯ Екатерина Витальевна , 23-51-0002847
232753. ПОПОВ Владислав Геннадьевич , 21-51-0001025
232754. ПОСТНИКОВА Мария Антоновна , 23-51-0002910
232755. ПОТАПОВА Екатерина Александровна , 23-51-0005485
232756. ПРОКОПЧУК Кирилл Игоревич , 21-51-0003603
232757. ПУГАЧЕВ Михаил Евгеньевич , 22-51-0000791



5317

232758. РАМАЗАНОВА Амина Расимовна , 23-51-0002101
232759. РАМКИНА Софья Алексеевна , 21-51-0002902
232760. РЕУЦКАЯ Ева Дмитриевна , 22-51-0002621
232761. РУБАЙЛО Тимофей Владиславович , 23-51-0005491
232762. РЯБЦЕВ Роман Константинович , 23-51-0004391
232763. САМЫШКИН Михаил Иванович , 21-51-0003090
232764. СВИРИДОВА Виктория Константиновна , 21-51-0003228
232765. СЕДОВА Виктория Ивановна , 22-51-0000487
232766. СЕЛЕЗНЕВ Арсений Николаевич , 23-10-0004040
232767. СИРОТКИНА Олеся Дмитриевна , 23-51-0002356
232768. СОБОЛЕВ Владислав Валерьевич , 23-51-0002899
232769. СОБОЛЕВА Наталья Валерьевна , 23-51-0003113
232770. СТАРОДУБЦЕВ Артём Евгеньевич , 20-51-0002264
232771. СУВОРОВА Дарина Андреевна , 21-51-0003209
232772. ТАРАСОВА Софья Денисовна , 21-51-0000397
232773. ТРОЯН Кира Максимовна , 21-51-0003077
232774. ТЫЧКО Иван Сергеевич , 21-51-0001255
232775. УЙМОНЕН Лика Михайловна , 22-51-0000822
232776. УСАНИН Антон Александрович , 22-51-0003970
232777. ФРОЛОВ Кирилл Михайлович , 23-51-0002561
232778. ФУРМАН Алиса Витальевна , 23-51-0001964
232779. ХАРИН Максим Евгеньевич , 22-51-0000796
232780. ХАЩИНИН Михаил Серегеевич , 21-51-0003277
232781. ЧАЛИКОВ Максим Михайлович , 23-51-0004921
232782. ЧАРИНА Дарья Максимовна , 21-51-0003027
232783. ЧЕМЕРИС Людмила Александровна , 21-51-0003299
232784. ЧЕМИН Тимофей Алексеевич , 23-51-0002733
232785. ЧИСТЯКОВА Екатерина Вадимовна , 22-51-0000735
232786. ШАЯХМЕТОВ Ильдан Рамилевич , 22-51-0002734
232787. ШЕСТЕРКИНА Дарья Дмитриевна , 23-51-0003587
232788. ШЕХОВЦОВА Софья Анатольевна , 22-51-0000393
232789. ЩИПУНОВА Ксения Витальевна , 21-51-0000666
232790. ЭЮБОВ Дамир Максимович , 22-51-0002761
232791. ЮДАНОВА Нелли Денисовна , 22-51-0000794
232792. ЮРЧЕНКО Максим Андреевич , 20-51-0001760
Третья ступень - от 10 до 11 лет 
232793. АБДУЛЛАЕВ Керим Шахбанович , 19-51-0001954
232794. АВДОШКИНА Анна Максимовна , 21-51-0003176
232795. АЛЕКСЕЕВА Есения Викторовна , 22-51-0002177
232796. БАЛОБАНОВА Ева Валерьевна , 19-51-0002158
232797. БОДНАРЮК Никита Русланович , 20-51-0001827
232798. БОЙКО Варвара Павловна , 19-51-0000873
232799. БОЛОВИН Данила Сергеевич , 20-51-0001698
232800. БУКАЕВ Алексей Владимирович , 20-51-0001837



5318

232801. ВАСИЛЬЕВА Александра Юрьевна , 23-51-0001460
232802. ВАСИЛЬЕВА Дарья Андреевна , 22-51-0002649
232803. ВЕРИХОВ Иван Романович , 22-51-0004554
232804. ВЕСЕЛОВА Ульяна Александровна , 21-51-0002948
232805. ВОДОНАЕВ Савелий Александрович , 19-51-0000779
232806. ВРУБЕЛЬ Ева Эдуардовна , 19-51-0001141
232807. ГАЙДУКОВА Анна Дмитриевна , 21-51-0003873
232808. ГИЧЬЯН Руслан Романович , 23-51-0001126
232809. ГОРЯИНОВ Илья Дмитриевич , 21-51-0002407
232810. ГУБЧЕНКО Светлана Сергеевна , 23-51-0004455
232811. ГУЛЫНИНА Маргарита Александровна , 22-51-0003212
232812. ГУСЕВА Людмила Михайловна , 23-51-0004109
232813. ДОЛГИХ Ярослав Яковлевич , 20-51-0003086
232814. ДЬЯКОВА Дарья Евгеньевна , 19-51-0001995
232815. ЕГОРОВА Софья Евгеньевна , 20-51-0002690
232816. ЕЛИСЕЕВА Арина Артемовна , 23-51-0002903
232817. ЕРМАКОВ Алексей Евгеньевич , 19-51-0003271
232818. ЕФИМОВ Данила Евгеньевич , 21-51-0002651
232819. ЖУГАНОВА Милена Юрьевна , 21-51-0002310
232820. ЖУРАВЛЕВ Владислав Игоревич , 19-51-0003306
232821. ЖУРИН Михаил Дмитриевич , 21-51-0002738
232822. ЗУБОВ Дмитрий Алексеевич , 18-51-0002620
232823. КИРСАНОВ Кирилл Алексеевич , 19-51-0003942
232824. КОПАЧЁВ Константин Владимирович , 21-51-0003240
232825. КОРОЛЕВ Антон Андреевич , 23-51-0003767
232826. КОСТИН Алексей Владимирович , 22-51-0000646
232827. КОТЕЛЬНИКОВА Марьяна Алексеевна , 23-51-0003367
232828. КУРБАНОВ Алихан Хасанович , 20-51-0001835
232829. КУРИЛЕНКО Полина Олеговна , 20-51-0002876
232830. КУРОЧКИН Илья Ильич , 23-51-0002708
232831. ЛЕМЕШКО Алексей Александрович , 20-51-0001589
232832. ЛИТВИНОВА Алина Сергеевна , 23-51-0003556
232833. МАКСИМОВ Даниил Витальевич , 23-51-0003100
232834. МАЛИНОВСКИЙ Максим Евгеньевич , 23-51-0005814
232835. МАЛЫШЕВ Ярослав Станиславович , 19-51-0002854
232836. МАМАЕВА Валерия Алексеевна , 23-51-0000117
232837. МАСТИНИНА Майя Александровна , 21-51-0000438
232838. МИНИНА Дарья Сергеевна , 21-51-0002828
232839. МИХЕЙКОВА Алина Романовна , 21-51-0002646
232840. МИШИН Макар Михайлович , 22-51-0001304
232841. МОСТОВАЯ Милана Дмитриевна , 22-51-0000695
232842. МУГАБУТТАЕВ Абдусалам Жалалович , 20-51-0001656
232843. НАЛПЕНКО Дмитрий Антонович , 21-51-0000437
232844. НАУМОВ Дмитрий Сергеевич , 23-51-0002996



5319

232845. НАУМОВА Милена Ивановна , 21-51-0003186
232846. НИКОЛИЧЕВ Иван Александрович , 23-51-0000760
232847. ОСКОЛКОВА Злата Алексеевна , 21-51-0001736
232848. ОСТРОВЕРШЕНКО Алина Юрьевна , 23-51-0003991
232849. ПАНКРУШЕВ Вячеслав Ильич , 21-51-0000950
232850. ПИГОЛКИН Арсений Михайлович , 19-51-0001140
232851. ПИПЧЕНКО Александра Ильинична , 23-51-0003775
232852. ПИЩЕЛКА Дарья Андреевна , 23-51-0003554
232853. ПОЛЯКОВ Захар Евгеньевич , 19-51-0000960
232854. ПРИСТАВКО Алиса Вадимовна , 21-51-0000535
232855. ПУШКАРОВАС Ксения Владиславовна , 19-66-0063557
232856. РАФИКОВ Эмиль Рамилевич , 23-51-0002858
232857. РЫЧАГОВА Валерия Валерьевна , 19-51-0002040
232858. САВИНОВА Алеся Дмитриевна , 22-51-0004634
232859. САЗОНОВА Александра Сергеевна , 23-51-0004233
232860. СЕРБИНА Валерия Сергеевна , 23-51-0001880
232861. СКРОБА Валерия Валерьевна , 23-51-0003465
232862. СМЕРДОВ Иван Владимирович , 23-51-0004973
232863. СМИРНОВА Эвелина Никитична , 23-51-0000574
232864. СОЛДАТЕНКОВА Елизавета Алексеевна , 23-51-0003199
232865. СОЛЯНИК Екатерина Андреевна , 22-51-0002987
232866. СОШНИКОВ Даниил Владиславович , 21-51-0000618
232867. СТАРОВОЙТОВ Никита Константинович , 21-51-0000304
232868. СТЕПАНЕНКО Полина Андреевна , 23-51-0002706
232869. СТУС Тимофей Михайлович , 20-51-0003351
232870. СУЛИМОВ Максимильян Кириллович , 23-51-0005212
232871. ТИЩЕНКО Илья Кириллович , 19-51-0002993
232872. ТКАЧЕНКО Дмитрий Васильевич , 21-51-0003761
232873. ТРОХИН Александр Дмитриевич , 23-51-0005236
232874. УЛЬЧЕНКО Артемий Михайлович , 23-51-0002422
232875. УРЕНЦОВ Кирилл Алексеевич , 19-51-0001659
232876. ФЕДОРОВА Алина Игоревна , 23-51-0003299
232877. ФИЛАТОВА Екатерина Григорьевна , 23-51-0003251
232878. ФОМИНА Алёна Александровна , 23-51-0005044
232879. ФОФАНОВА Дарья Дмитриевна , 21-51-0001314
232880. ФУТОРНОЙ Илья Витальевич , 21-51-0003843
232881. ХУРТИНА Анна Алексеевна , 22-51-0004114
232882. ЧЕСНОКОВА Варвара Алексеевна , 19-35-0008640
232883. ЧИГРИНСКАЯ Юлия Евгеньевна , 18-51-0002852
232884. ШАПОШНИКОВА Олеся Михайловна , 23-51-0003889
232885. ШЕПЕЛЕВА Софья Сергеевна , 22-51-0000593
232886. ШЕРСТНЕВА Мирослава Александровна , 21-51-0002227
232887. ЮМАГУЛОВ Тимофей Юрьевич , 19-51-0003192
232888. ЯМКОВОЙ Матвей Леонидович , 21-51-0000815



5320

Четвертая ступень - от 12 до 13 лет 
232889. АБАКИРОВ Роман Вячеславович , 20-51-0001975
232890. АБРАМОВ Владислав Артурович , 23-51-0000542
232891. АГАЛИЕВ Эмир Дамирович , 17-51-0002245
232892. АКИМЕНКО Назар Андреевич , 22-51-0001953
232893. АЛЕКСЕЕВ Иван Валерьевич , 23-51-0004615
232894. АЛХАСОВА Фатима Вадимовна , 23-51-0005009
232895. АНДАЕВ Денис Владимирович , 19-51-0003595
232896. АНДРЕЕВСКИЙ Вадим Евгеньевич , 23-51-0002812
232897. АНДРИАНОВ Виктор Александрович , 23-51-0003191
232898. БАКШЕЕВА Ольга Игоревна , 23-51-0002788
232899. БЕЛЯЕВ Ярослав Евгеньевич , 23-51-0003529
232900. БЕРЕЗИН Роман Игоревич , 23-51-0002333
232901. БЕРЕЗИН Андрей Александрович , 23-51-0003785
232902. БИРИН Артем Сергеевич , 18-51-0004195
232903. БОЖОНОК Богдан Андреевич , 23-51-0005526
232904. БОЙКО Мария Юрьевна , 22-51-0000539
232905. БОРЩЕВ Тимур Анатольевич , 19-51-0000228
232906. БУТАКОВА Вероника Сергеевна , 20-51-0003195
232907. ВАРЛАМОВА София Ивановна , 19-51-0002770
232908. ВАСИЛЬЕВА Алена Дмитриевна , 19-51-0004374
232909. ВАХАТОВА Диана Андреевна , 23-51-0003733
232910. ВЕРЕСОВ Владимир Сергеевич , 23-51-0003165
232911. ВИНОГРАДОВА Ева Вячеславовна , 21-51-0002102
232912. ВИНОКУРОВА Варвара Артемовна , 18-51-0002549
232913. ВЛАДИМИРОВА Софья Денисовна , 23-51-0003819
232914. ВОЛОСНИКОВА София Сергеевна , 19-51-0004096
232915. ГАДЖИОМАРОВ Керим Заурович , 19-51-0003298
232916. ГАЕРСКАЯ Полина Сергеевна , 20-51-0002119
232917. ГАНИНА Анастасия Эдуардовна , 21-51-0003307
232918. ГИЗИНСКИЙ Артур Романович , 20-51-0003326
232919. ГИЛЬ Василиса Викторовна , 20-51-0000736
232920. ГОЛУШКО Георгий Дмитриевич , 17-51-0001017
232921. ГОПЛАЧЕВ Тамерлан Муаедович , 19-51-0001557
232922. ГОРЬКОВАЯ Софья Витальевна , 23-51-0002730
232923. ГУРЬЕВ Герман Алексеевич , 23-51-0005536
232924. ГУСЕВА Анастасия Витальевна , 23-51-0002723
232925. ДАВЫДОВА Дарья Кирилловна , 21-51-0003294
232926. ДЕМЕЩЕНКО Арсений Андреевич , 23-51-0002809
232927. ДРОЗДОВА Ульяна Ильинична , 20-51-0000190
232928. ДУМЦЕВА Арина Андреевна , 22-51-0000621
232929. ДЯДЮЩЕНКО Римма Владимировна , 17-51-0001873
232930. ЕРЕМЕНКО Юлия Вячеславовна , 23-51-0003720
232931. ЕРЁМИН Андрей Витальевич , 23-51-0001303



5321

232932. ЕРЕХИНСКАЯ Антонина Антоновна , 18-51-0001240
232933. ЕРМАКОВА Татьяна Алексеевна , 19-51-0002915
232934. ЕФИМОВА Дарья Евгеньевна , 21-51-0002650
232935. ЕФРЕМЕНКОВ Егор Павлович , 23-51-0003204
232936. ЖЕЛАНОВА Пелагея Игоревна , 22-51-0000578
232937. ЗАБРОДА Анна Александровна , 23-51-0005600
232938. ЗАКРЕВСКИЙ Егор Андреевич , 23-51-0001284
232939. ЗАПОРОЖЕЦ Вячеслав Витальевич , 19-51-0004290
232940. ЗИСЛИЧКИС Арина Алексеевна , 21-51-0001761
232941. ЗУЕВ Александр Дмитриевич , 18-51-0004137
232942. ИВАНОВА Полина Антоновна , 22-51-0004040
232943. КАЛАЙДОПУЛО Ольга Николаевна , 23-51-0003789
232944. КАЛИНА Мила Сергеевна , 23-51-0000791
232945. КАНУННИКОВ Иван Сергеевич , 23-51-0003011
232946. КАРМАНОВСКИЙ Кирилл Леонидович , 22-51-0004178
232947. КОНДАКОВА Юлия Игоревна , 23-51-0005688
232948. КОНЕВ Николай Александрович , 22-51-0001124
232949. КОНОВАЛОВА Александра Максимовна , 17-51-0002772
232950. КОРНЫШЕВ Лев Артемьевич , 19-51-0002257
232951. КОРНЫШЕВ Матвей Сергеевич , 17-51-0000194
232952. КОРОПАЛОВА Алевтина Владимировна , 23-51-0000724
232953. КОТЛОВА Алена Сергеевна , 18-51-0002124
232954. КОЦ Екатерина Сергеевна , 23-51-0002813
232955. КРАВЦОВА Дарья Ильинична , 23-51-0003319
232956. КРАВЦОВА Мария Александровна , 19-51-0003224
232957. КРАТКО Кира Олеговна , 23-51-0002698
232958. КРИВЧЕНКО Вероника Александровна , 23-51-0003025
232959. КУДИНОВ Сергей Сергеевич , 21-51-0000426
232960. КУЗЬМИНА Ксения Александровна , 23-51-0003440
232961. КУКУШКО Полина Алексеевна , 17-51-0001917
232962. КУРБАНОВА Наида Хасановна , 20-51-0001834
232963. КУРТИНАЙТИС Никас Витальевич , 20-51-0002313
232964. ЛАЗЕЕВА Ольга Александровна , 18-51-0002420
232965. ЛИТЧЕНКО София Денисовна , 22-51-0001274
232966. МАЛАХОВА София Борисовна , 19-50-0148886
232967. МАЛЫШЕВА Злата Евгеньевна , 21-51-0001509
232968. МАЛЬЦЕВ Алексей Владимирович , 22-51-0000575
232969. МАЛЯМИНА Екатерина Евгеньевна , 19-51-0001376
232970. МАТЮШИЧЕВ Андрей Вячеславович , 21-51-0002113
232971. МАХОНЬКО Александр Семенович , 22-51-0000687
232972. МИКАИЛОВА Айсель Гусейновна , 23-51-0001447
232973. МИНИНА Мария Сергеевна , 21-51-0002827
232974. МИХАЙЛЮК Кристина Евгеньевна , 23-51-0002607
232975. МОИСЕЕВ Лев Борисович , 19-51-0002994



5322

232976. МОРЕНКО Ольга Максимовна , 23-51-0003779
232977. МОСКВИЧЁВ Мирослав Андреевич , 17-51-0001845
232978. МУСТЯЦЭ Денис Алексеевич , 22-51-0003001
232979. НАЗАРОВ Никита Александрович , 23-51-0005622
232980. НАРБУТОВСКИХ Кира Игоревна , 17-51-0003006
232981. НЕКИПЕЛОВ Андрей Сергеевич , 22-51-0000183
232982. НИКИТИН Артём Евгеньевич , 23-51-0002689
232983. НИКИТИНА Ульяна Сергеевна , 23-51-0003232
232984. НИКИФОРОВА Кира Александровна , 19-51-0003537
232985. НИЛОВ Максим Алексеевич , 23-51-0003947
232986. ПАНОВ Дмитрий Романович , 23-51-0002936
232987. ПЕРШИН Матвей Николаевич , 18-51-0001673
232988. ПИГОЛКИНА Варвара Михайловна , 17-51-0003234
232989. ПЛАЦЕНТА София Андреевна , 20-51-0002081
232990. ПОЛЕЖАЕВА Полина Викторовна , 20-51-0000816
232991. ПУЧКОВ Макар Александрович , 23-51-0003054
232992. ПЫРИХИНА Вероника Владимировна , 19-51-0004041
232993. РЫЖКОВА Анастасия Романовна , 18-51-0003321
232994. РЫЖУК Анна Олеговна , 23-51-0003163
232995. САВЕЛЬЕВА Елена Михайловна , 22-51-0001782
232996. САФОНОВА Дарья Дмитриевна , 18-51-0004251
232997. СЕРИК Ксения Александровна , 22-51-0004107
232998. СИДОРОВА Елизавета Олеговна , 23-51-0002791
232999. СИРАНТ Владимир Владимирович , 23-51-0003026
233000. СОРОКИН Артём Сергеевич , 19-51-0001349
233001. СУХОВА Николь Сергеевна , 23-51-0002904
233002. ТРУШНИН Захар Петрович , 20-51-0000708
233003. ХАЙБУЛАЕВ Дамир Шамильевич , 19-51-0003814
233004. ХВОРОСТЯНОВ Максим Алексеевич , 18-51-0001881
233005. ЦЫГАНОК Артём Денисович , 23-51-0002149
233006. ЧЕРНИКОВ Маркел Игоревич , 21-51-0001150
233007. ЧЕРНОВА Станислава Романовна , 19-51-0000083
233008. ЧЕРНЫХ Константин Андреевич , 19-51-0001589
233009. ШАФРАНОВА Полина Ивановна , 22-51-0001293
233010. ШАХБАНОВ Рамазан Мирзаевич , 21-51-0000496
233011. ШНЯКИН Артур Витальевич , 19-51-0000784
233012. ШОРОХОВ Александр Викторович , 23-51-0005432
233013. ЮШКОВА Яна Владимировна , 18-51-0001115
233014. ЯКУШЕВИЧ Руслан Алексеевич , 20-51-0001011
233015. ЯНОВИЧ Степан Игоревич , 20-51-0000709
Пятая ступень - от 14 до 15 лет 
233016. АЛЕКСЕЕВА Софья Александровна , 17-51-0003718
233017. АМЕЛЕВИЧ Дмитрий Александрович , 18-51-0002536
233018. АНИКИН Степан Федорович , 22-51-0004303



5323

233019. АНТОШИНА Ульяна Витальевна , 23-51-0002931
233020. АРНДТ Артём Владимирович , 17-51-0003575
233021. БАРАБАНОВ Артём Александрович , 22-51-0001959
233022. БАРАНЦЕВ Илья Алексеевич , 23-51-0004907
233023. БЕЛОУСОВ Никита Алексеевич , 19-37-0006698
233024. БОДНАРЮК Карина Руслановна , 23-51-0002537
233025. БОНДАРЕНКО Ульяна Дмитриевна , 23-51-0003627
233026. БРЮХАНОВА Яна Алексеевна , 21-51-0002219
233027. БУЛГАКОВА Екатерина Владимировна , 23-51-0002208
233028. БУТОНАЕВА Дарья Алексеевна , 23-51-0002787
233029. БЫКОВА Виктория  , 19-51-0003067
233030. БЫЧКОВА Екатерина Евгеньевна , 21-51-0000367
233031. ВАСИЛЬЕВ Денис Алексеевич , 23-51-0003617
233032. ВАЧУКОВА Арина Игоревна , 21-51-0002815
233033. ВЕДЕНИН Тимофей Романович , 18-51-0000745
233034. ГАБРИЕЛЯН Дамиан Давидович , 20-51-0000642
233035. ГВОЗДЕЦКИЙ Ярослав Романович , 23-51-0003585
233036. ГОГИН Артем Денисович , 21-51-0001322
233037. ГОРНОСТАЕВА Вероника Викторовна , 22-51-0002882
233038. ГРИГОРЬЕВА Олеся Алексеевна , 23-51-0002192
233039. ГРИЦЕНКРО Герман Михайлович , 23-51-0002134
233040. ГРОМОВА Карина Николаевна , 19-51-0000655
233041. ГУСЬКОВА Дарина Владимировнв , 22-51-0002874
233042. ДЕЙКО Анастасия Александровна , 23-51-0002872
233043. ДЖУНУШАЛИЕВА Эльнура Талайбековна , 23-51-0003643
233044. ДОРОШЕНКО Кристина Александровна , 20-51-0000459
233045. ЖУКОВ Игорь Андреевич , 19-51-0004035
233046. ЖУРАВЛЕВ Андрей Юрьевич , 18-51-0002390
233047. ЗАЙЦЕВ Сергей Романович , 23-51-0005687
233048. ЗАХАРЕНКО Михаил Максимович , 23-51-0002082
233049. ЗОРИНА Ульяна Михайловна , 21-51-0001238
233050. ЗУБРОВСКИЙ Анатолий Васильевич , 18-51-0002690
233051. ИВАНОВ Кирилл Андреевич , 22-51-0001787
233052. ИВАНОВ Илья Дмитриевич , 17-51-0003563
233053. ИЛЬИН Александр Николаевич , 19-51-0001372
233054. ИНЯКОВ Александр Владимирович , 23-51-0004154
233055. ЙОЛТУХОВСКИЙ Роман Русланович , 18-51-0002766
233056. КАРБЫШЕВ Ярослав Александрович , 19-51-0000749
233057. КАРПОВ Герман Алексеевич , 17-51-0003568
233058. КАРЦОВА Анастасия Игоревна , 20-51-0002834
233059. КАСЬЯНЕНКО Ангелина Александровна , 18-51-0002678
233060. КЛЕЙН Ангелина Артемовна , 20-51-0002900
233061. КНЯЗЕВ Елисей Игоревич , 23-51-0004595
233062. КОВАЛЬЧУК Олег Анатольевич , 19-51-0002332



5324

233063. КОВАНИНА Дарья Александровна , 22-51-0001493
233064. КОЛОДЬКО Анастасия Алексеевна , 20-51-0002713
233065. КОЛЧИНА Карина Кирилловна , 18-51-0002912
233066. КОЧЕРИН Александр Владимирович , 21-51-0001739
233067. КУДРЯВЦЕВ Евгений Алексеевич , 23-51-0003239
233068. КУРБАНГАЛЕЕВ Арсений Вячеславович , 21-51-0002394
233069. ЛАЗЕЕВА Екатерина Александровна , 18-51-0002419
233070. ЛАРЧЕНКОВ Марк Андреевич , 23-51-0000087
233071. ЛАСКОВЧЕНКО Ростислав Сергеевич , 23-51-0003660
233072. ЛЕБЕДЕВ Максим Павлович , 18-51-0001385
233073. ЛЕБЕДИК Елизавета Николаевна , 17-51-0000006
233074. ЛЕВОН Степан Дмитриевич , 23-51-0005633
233075. ЛЕЖНИН Даниил Олегович , 18-51-0001037
233076. ЛЕПКОВИЧ Олег Александрович , 23-51-0003795
233077. ЛОГИНОВА Луиза Алексеевна , 18-51-0000160
233078. ЛОЧМЕЛЕ Ева Витальевна , 17-51-0001954
233079. ЛУШНИКОВА Ксения Сергеевна , 18-78-0044774
233080. МАЗИКОВ Никита Сергеевич , 18-51-0002506
233081. МАЗУР Елизавета Михайловна , 18-51-0002895
233082. МАКАРОВА Анна Сергеевна , 23-51-0001950
233083. МАЛЫШЕВА Елизавета Анатольевна , 17-51-0001836
233084. МАЛЬЦЕВ Алексей Владимирович , 22-51-0000575
233085. МАРТОС Анастасия Валерьевна , 19-51-0000682
233086. МЕРКЕЕВ Руслан Валерьевич , 23-51-0002836
233087. МИЛОВАНОВА Вероника Юрьевна , 23-51-0003691
233088. МИТРОФАНОВА Елизавета Валерьевна , 17-51-0004599
233089. МИХАЙЛОВ Артём Владимирович , 23-51-0002958
233090. МОВЧАН Елизавета Андреевна , 23-51-0004475
233091. МОКРЯНСКИЙ Игнатий Валерьевич , 19-51-0000555
233092. МОНАХОВ Сергей Павлович , 23-51-0005548
233093. НИЧИПОРУК Никита Сергеевич , 23-51-0000543
233094. ОГУРЦОВ Никита Игоревич , 20-51-0001731
233095. ПАВЛОВ Гордей Сергеевич , 23-51-0003870
233096. ПАНАСЕНКОВ Арсений Андреевич , 23-51-0004146
233097. ПЕРЕПЁЛКИНА Наталья Ивановна , 19-51-0002725
233098. ПИКИНА Виктория Николаевна , 20-51-0001702
233099. ПИКУЛЕНКО Александр Максимович , 23-51-0003184
233100. ПОДОПРИГОРА Никита Григорьевич , 17-51-0003354
233101. РОЖКОВА Анастасия Владимировна , 17-51-0001281
233102. РОМАНОВ Алексей Романович , 23-51-0003740
233103. РЯБОВИЧ Мария Павловна , 18-51-0003765
233104. РЯБЧЕНКО Вера Игоревна , 23-51-0000686
233105. САВОСТИН Матвей Алексеевич , 23-51-0003005
233106. САЕНКО Дарья Павловна , 20-51-0003296



5325

233107. САНЕВА Надежда Романовна , 19-51-0000486
233108. СЕЛИВАНОВ Павел Александрович , 18-51-0000701
233109. СЕЛЯКОВ Дмитрий Алексеевич , 23-51-0005635
233110. СЕРБИНА Анастасия Денисовна , 23-51-0003558
233111. СЕРГЕЕВА Александра Евгеньевна , 19-51-0001358
233112. СЕРГЕЕВА Елизавета Маратовна , 23-51-0002651
233113. СМИРНОВА Светлана Евгеньевна , 23-51-0005127
233114. СОКОЛОВА Вероника Александровна , 20-51-0003268
233115. СОКОЛОВА Юлия Витальевна , 17-51-0002644
233116. СОКОЛОВА Валерия Александровна , 20-51-0003247
233117. СОЛОМЕННИКОВА Анастасия Антоновна , 18-51-0003395
233118. СТАРОСОЦКИЙ Евгений Алексеевич , 19-51-0000602
233119. СТЕПАНОВ Роман Игоревич , 19-51-0002810
233120. СУХОРУКОВ Семён Евгеньевич , 18-51-0003494
233121. ТАВАЛАЕВА Зайнаб Муслимова , 20-51-0000375
233122. ТАРАНЮК Егор Романович , 20-51-0001403
233123. ТОКАЕВ Магомед Ибадуллаевич , 23-51-0002403
233124. ТОЛЧИН Андрей Васильевич , 21-51-0000741
233125. ТОХАЕВА Карина Канаматовна , 19-51-0000738
233126. ТРЕХУНОВ Порфирий Николаевич , 23-51-0003137
233127. УВАРОВА Валерия Васильевна , 20-51-0002716
233128. УСИМОВ Даниил Сергеевич , 23-51-0002194
233129. УШАКОВА Екатерина Эдуардовна , 21-51-0003775
233130. ФОКИН Алексей Денисович , 18-51-0002039
233131. ХОЛОДОВИЧ Иван Александрович , 17-51-0003600
233132. ХРИСТОСОВ Максим Александрович , 23-51-0003001
233133. ЦИБАРЕВА Елизавета Максимовна , 23-51-0002895
233134. ШАБАЛИН Владислав Дмитриевич , 19-51-0003134
233135. ШАХБАНОВ Тимур Тельманович , 16-78-0000129
233136. ШЕВЧУК Александр Максимович , 19-51-0001504
233137. ШЕСТАКОВА Юлия Дмитриевна , 19-51-0003070
233138. ШИРОНОСОВ Кирилл Андреевич , 23-51-0003878
233139. ШИШУЛИНА София Максимовна , 17-51-0003360
233140. ЩЕПЕЛИН Дмитрий Олегович , 23-51-0003016
233141. ЮРЧЕНКО Игорь Андреевич , 20-51-0001667
233142. ЯГЕЛЕВА София Сергеевна , 17-51-0001568
233143. ЯКИМОВ Евгений Сергеевич , 23-51-0005273
Шестая ступень - от 16 до 17 лет 
233144. АВРАМЕНКО Иван Алексеевич , 23-51-0002510
233145. АЛИКБЕРОВА Камила Эльгаровна , 19-05-0002185
233146. АНДРЕЕВ Артём Дмитриевич , 23-51-0002253
233147. АНИШИНА Мария Алексеевна , 19-51-0002654
233148. АРПЕНТЬЕВА Мария Юрьевна , 23-51-0002267
233149. АРТЕМОВ Иван Владимирович , 17-51-0003592



5326

233150. АРТЮХ Егор Александрович , 22-51-0002190
233151. АФАНАСЬЕВ Тимофей Игоревич , 16-51-0005259
233152. БАЗЮК Евгений Валерьевич , 23-51-0002094
233153. БАЛЮРА Леонид Александрович , 23-51-0003279
233154. БАНДУРОВА Кристина Максимовна , 23-51-0001577
233155. БАННИКОВА Анастасия Евгеньевна , 19-51-0002476
233156. БЕЛОКОНЬ Полина Александровна , 23-51-0002947
233157. БЕЛЯКОВ Владислав Андреевич , 23-51-0002819
233158. БЕЛЯКОВ Кирилл Игоревич , 23-51-0002915
233159. БЕЛЯКОВ Евгений Константинович , 23-51-0001002
233160. БЕРДИЧЕВСКАЯ Дарья Сергеевна , 19-51-0002848
233161. БЕРЕЖНАЯ София Михайловна , 15-51-0000983
233162. БЕРЕЗОВА Дарья Александровна , 23-51-0002281
233163. БИЧЕВ Иван Андреевич , 16-51-0002132
233164. БОНДАРЕНКО Виталий Николаевич , 20-51-0002816
233165. БРЯНЦЕВ Павел Максимович , 23-51-0002221
233166. БУРЯ Анастасия Александровна , 18-51-0000806
233167. БУТКОВ Евгений Леонтьевич , 23-51-0002405
233168. ВАСИЛЬЕВ Егор Сергеевич , 22-51-0002356
233169. ВЕНЗЕНКО Станислав Александрович , 19-46-0003811
233170. ВЛАСКИН Артемий Дмитриевич , 23-51-0004143
233171. ВОРОХТА Илья Артемович , 16-51-0001741
233172. ВЫГОВСКИЙ Иван Сергеевич , 23-51-0000018
233173. ГАЙКОВА Злата Александровна , 21-51-0002483
233174. ГАЛАЕВ Тимофей Эдуардович , 22-51-0001329
233175. ГАНЖУРОВ Дмитрий Владимирович , 23-51-0002263
233176. ГАПОНОВ Вадим Геннадьевич , 15-51-0000934
233177. ГАРАЕВ Ильяс Инзифович , 21-51-0002832
233178. ГЛАБЧАСТЫЙ Владислав Викторович , 23-51-0003564
233179. ГЛАДКОВ Артём Александрович , 16-51-0002736
233180. ГЛУХОВ Егор Игоревич , 16-51-0005391
233181. ГЛУШЕНКОВ Лев Денисович , 18-51-0001710
233182. ГОРНОСТАЕВА Дарья Викторовна , 22-51-0002369
233183. ГОСТИНЦЕВ Данила Сергеевич , 23-51-0003877
233184. ГРИГОРАЩЕНКО Егор Сергеевич , 17-51-0002432
233185. ГРИНЫК Даниил Олегович , 19-51-0001448
233186. ГРИНЬ Григорий Артемович , 23-51-0004369
233187. ГУБИЧЕВА Юлия Романовна , 20-51-0002027
233188. ГУНДАЛОВА Виктория Васильевна , 22-51-0000934
233189. ГУРБАНОВ Мустафа Эльшан Оглы, 22-51-0004163
233190. ГЮЛАХМЕДОВ Ринат Зейнутдинович , 23-05-0000583
233191. ДАВЫДОВ Матвей Николаевич , 23-51-0001532
233192. ДЕЛОВ Дмитрий Андреевич , 21-51-0000590
233193. ДЖЕМИЛЕВ Зия Эрнестович , 18-51-0000388



5327

233194. ДМИТРЕНКО Кирилл Дмитриевич , 23-51-0005773
233195. ДУБИНА Артём Сергеевич , 17-51-0002664
233196. ЕВДОКИМОВ Никита Дмитриевич , 23-51-0002900
233197. ЕДЕНОВ Дмитрий Ярославович , 23-51-0001458
233198. ЕНИКЕЕВА Мария Алексеевна , 23-51-0002415
233199. ЕФИМОВСКИЙ Кирилл Константинович , 22-51-0002841
233200. ЖАБКО Егор Андреевич , 15-51-0001350
233201. ЖЕЛЕЗНОВА София Дмитриевна , 21-51-0002489
233202. ЗАБОРЩИКОВА Александра Дмитриевна , 18-51-0004201
233203. ЗАЙЦЕВ Егор Игоревич , 23-51-0002759
233204. ЗЕЛЕНОВА Валерия Владимировна , 17-51-0001924
233205. ИВАНОВ Владимир Александрович , 21-51-0002485
233206. ИЛЬИН Алексей Иванович , 21-51-0000330
233207. ИЛЬИН Александр Иванович , 21-51-0000328
233208. ИШЕНИН Максим Александрович , 22-51-0002348
233209. КАЗИБАЕВ Рустам Гусенович , 19-51-0000081
233210. КАЛИНИН Павел Александрович , 21-51-0002445
233211. КАЛИНИНА Екатерина Сергеевна , 20-51-0002863
233212. КИРСАНОВА Полина Алексеевна , 17-51-0003091
233213. КЛИМОВА Мария Константиновна , 21-51-0002447
233214. КНЫШ Иван Алексеевич , 23-51-0005126
233215. КОВАЛЕНКО Григорий Владимирович , 23-51-0002426
233216. КОВАЛЬ Андрей Олегович , 18-51-0002911
233217. КОЗЛОВСКИХ Максим Константинович , 23-51-0002296
233218. КОРЖАЕВ Григорий Сергеевич , 23-51-0003736
233219. КОРСАКОВ Дмитрий Григорьевич , 19-51-0004215
233220. КОРЯКИНА Екатерина Сергеевна , 19-51-0002782
233221. КОСТИНА Ольга Владимировна , 20-51-0002742
233222. КОТЕЛЬНИКОВ Михаил Евгеньевич , 23-51-0005216
233223. КОЩИЦ Максим Эдуардович , 23-51-0002924
233224. КУЗНЕЦОВ Олег Александрович , 21-51-0001987
233225. ЛАЙКАЧЕВА Александра Ивановна , 23-51-0002668
233226. ЛАЛЕТИН Николай Кириллович , 23-51-0004927
233227. ЛАСКОВЧЕНКО Эллина Сергеевна , 22-51-0002358
233228. ЛОБОВ Михаил Викторович , 23-51-0002590
233229. ЛЮТОВ Алексей Сергеевич , 22-51-0000360
233230. ЛЯПИН Даниил Романович , 21-51-0002463
233231. МАЛЫШЕВ Алексей Сергеевич , 23-51-0003865
233232. МАЛЮК Максим Алексеевич , 23-51-0003407
233233. МАМОНОВ Алексей Андреевич , 19-51-0001220
233234. МАРКИВ Дмитрий Николаевич , 23-51-0002410
233235. МАТЮШИЧЕВА Юлия Павловна , 23-51-0002976
233236. МЕНОВЩИКОВА Анастасия Андреевна , 18-78-0005152
233237. МИТИН Павел Алексеевич , 16-51-0004696



5328

233238. МИШИНА Олеся Сергеевна , 18-51-0002729
233239. МОРОЗОВА Полина Вячеславовна , 23-51-0002298
233240. МУРАДЯН Артём Араикович , 23-51-0002671
233241. МУРТИЩЕВА Екатерина Алексеевна , 17-51-0004295
233242. МЫССКАЯ Валерия Вячеславовна , 23-51-0002514
233243. НЕДЗЕЛЕНКО Кирилл Александрович , 16-51-0001560
233244. НЕМЧИНОВА Алёна Анатольевна , 23-51-0003194
233245. НЕРУБЛЕНКО Марк Максимович , 23-51-0002535
233246. НЕСТЕРОВА Злата Александровна , 23-51-0004531
233247. НЕФЕДЧЕНКО Максим Валерьевич , 17-51-0004125
233248. НИКИТИНА Алина Андреевна , 22-51-0002367
233249. НИКОЛЕНКО Максим Викторович , 17-50-0050836
233250. НИКУЛИНА София Анатольевна , 22-51-0002836
233251. ОМЕЛЬЧЕНКО Александр Артемович , 22-51-0003207
233252. ОСЕТРОВА Алина Алексеевна , 23-51-0000387
233253. ОСИПОВ Александр Матвеевич , 19-51-0000256
233254. ОТРОК Захар Сергеевич , 23-51-0005414
233255. ОЧИК Егор Павлович , 23-51-0003792
233256. ПАНФИЛОВ Иван Вячеславович , 23-51-0002225
233257. ПОДОЛЬСКИЙ Андрей Дмитриевич , 22-51-0002768
233258. ПОПОВ Даниил Иванович , 16-51-0000662
233259. ПОПОВ Тимофей Олегович , 19-51-0002096
233260. РЕДНИКИН Артём Александрович , 22-51-0002370
233261. РЕПКИНА Злата Юрьевна , 23-51-0002977
233262. РЕПКИНА Софья Ивановна , 23-51-0005755
233263. РУМЯНЦЕВ Евгений Алексеевич , 18-51-0001001
233264. РУМЯНЦЕВА Кристина Антоновна , 21-51-0002481
233265. РУССКИХ Виктория Андреевна , 23-51-0002994
233266. РЫЖУК Иван Олегович , 23-51-0004707
233267. РЫКОВА Мария Константиновна , 21-51-0002619
233268. СЕЛЕЗНЁВА Екатерина Дмитриевна , 22-51-0002364
233269. СЕМЕНОВА Александра Антоновна , 21-51-0002158
233270. СЕМЕНЦОВ Андрей Александрович , 18-51-0000484
233271. СИДОРЕНКО Никита Андреевич , 23-51-0001888
233272. СМИРНОВ Алексей Игоревич , 15-51-0000675
233273. СНАЧЕВ Станислав Андреевич , 23-51-0000537
233274. СОКОЛОВА Маргарита Дмитриевна , 23-51-0002198
233275. СОПКО Роман Николаевич , 22-51-0002467
233276. СТАДНИК Егор Александрович , 23-51-0005181
233277. СТРЕЛЬНИКОВА Юлиана Романовна , 18-51-0002661
233278. СУДОПЛАТОВА Арина Андреевна , 19-51-0001548
233279. СУХОВИЦКИЙ Артём Александрович , 23-51-0001412
233280. СЫСОЕВ Николай Николаевич , 23-51-0005470
233281. СЫЧИКОВА Ульяна Андреевна , 17-51-0000363



5329

233282. ТАБАКОВ Никита Андреевич , 23-51-0004251
233283. ТАРАСОВА Милана Владимировна , 17-51-0003611
233284. ТЕЛЛИНА Дарья Евгеньевна , 23-51-0002483
233285. ТИХОМИРОВ Арсений Кириллович , 20-51-0002424
233286. ТИХОМИРОВА Майя Алексеевна , 19-51-0002864
233287. ТИХОМИРОВА Валерия Александровна , 22-51-0000288
233288. ТИХОНЧУК Максим Владимирович , 18-51-0001018
233289. ТОКАЕВ Марат Ибадуллаевич , 23-51-0002411
233290. ТОКАРЕВА Елизавета Михайловна , 22-51-0004588
233291. ТРИФАНОВ Максим Алексеевич , 19-51-0002930
233292. ТРУБЕЦКАЯ Анастасия Павловна , 23-51-0005108
233293. ТУРГУНОВ Никита Константинович , 15-51-0001710
233294. УРАНОВСКАЯ Софья Александровна , 23-51-0000389
233295. УРСУ Алёна Валерьевна , 23-51-0002271
233296. УРЫВИН Александр Андреевич , 23-51-0005307
233297. ФЕДОРИНИНА Карина Владимировна , 15-51-0000623
233298. ФИЛИППОВ Никита Федорович , 23-51-0002627
233299. ХАРИЧКОВА Виктория Александровна , 23-51-0003905
233300. ХОДОНОВИЧ Арсений Юрьевич , 23-51-0002066
233301. ЦАМЦУРОВА Екатерина Дмитриевна , 23-51-0002840
233302. ЦУРКАН Константин Вячеславович , 23-51-0005565
233303. ЧАЙКА Мирослав Игоревич , 17-51-0003557
233304. ЧЕРЕТИНА Полина Дмитриевна , 23-51-0002504
233305. ЧИКИЛЕВА Алиса Андреевна , 18-51-0003213
233306. ЧИКИН Кирилл Евгеньевич , 19-51-0003877
233307. ЧОРНОГУЗ Тимофей Андреевич , 15-51-0001374
233308. ЧОРНОГУЗ Елизавета Андреевна , 22-51-0003145
233309. ЧУМАРИКОВ Глеб Сергеевич , 18-51-0000499
233310. ШАЛАПАНОВ Антон Александрович , 22-51-0003223
233311. ШАМАНАЕВ Артур Русланович , 15-51-0000646
233312. ШАРАПОВА Алёна Андреевна , 23-51-0003291
233313. ШЕВЧЕНКО Иван Алексеевич , 18-51-0001714
233314. ШЕСТУХИН Роман Юрьевич , 23-51-0001571
233315. ШИРЯЕВ Илья Викторович , 23-51-0002464
233316. ШЛЫКОВ Данил Михайлович , 21-51-0002444
233317. ШПИТЬКО Роман Владимирович , 22-51-0004491
233318. ШУХИНА Екатерина Максимовна , 22-51-0001490
233319. ЮДИНСКИХ Анна Александровна , 23-51-0003222
Седьмая ступень - от 18 до 19 лет 
233320. АСЛАНОВА Калимат Гусейиновна , 23-51-0002669
233321. АХМЕТЖАНОВ Роман Русланович , 17-51-0000321
233322. БАРАНОВА Анастасия Денисовна , 23-51-0001719
233323. ГУЩИН Василий Александрович , 23-51-0002649
233324. ДРОБОТ Александр Дмитриевич , 23-51-0001559



5330

233325. КОРОБКО Марк Сергеевич , 18-51-0000491
233326. ЛЕЙХНЕР Илья Дмитриевич , 23-51-0002479
233327. МУЗЫЧЕНКО Егор Алексеевич , 22-51-0000970
233328. РАСТОРГУЕВА Дарья Михайловна , 23-51-0003272
233329. РОЖКИНА Диана Владимировна , 23-51-0003271
233330. СВЕТАЧЕВ Артем Сергеевич , 23-51-0002478
233331. СКРИПЕЦ Юлианна Александровна , 23-51-0003273
233332. СОЛОВЬЕВА Елена Андреевна , 23-51-0002206
233333. ТИХОМИРОВА Майя Алексеевна , 19-51-0002864
233334. ХАНМАГОМЕДОВ Иса Юзбекович , 23-51-0005628
Восьмая ступень - от 20 до 24 лет 
233335. ДРОЗДОВИЧ Марина Владимировна , 19-51-0001743
233336. КАМИНСКИЙ Валерий Андреевич , 23-51-0002197
233337. МУРОДОВ Рустам Иззатуллоевич , 17-51-0003010
233338. ЧАПЛАНОВ Павел Валерьевич , 19-51-0003627
Девятая ступень - от 25 до 29 лет 
233339. БЕРЕЗИНА Татьяна Дмитриевна , 21-51-0003304
233340. ГОЛОДЕНКО Андрей Евгеньевич , 23-51-0003475
233341. ДМИТРИЕВ Николай Анатольевич , 21-51-0001595
233342. КИРИЛЛОВА Екатерина Павловна , 23-51-0002087
233343. МАКИНЦИАН Вадим Вадимович , 21-51-0002852
Десятая ступень - от 30 до 34 лет 
233344. АНФАЛОВ Степан Игоревич , 23-51-0001767
233345. БАЛЫБЕРДИН Александр Леонидович , 23-51-0003748
233346. КРЮКОВ Евгений Сергеевич , 23-51-0001363
233347. КУРОПТЕВ Михаил Александрович , 18-51-0001751
233348. ПОЛЯКОВ Евгений Владимирович , 23-51-0005421
233349. СТЕПАНЕНКО Антон Михайлович , 23-51-0005416
233350. ТАРАСОВА Анна Владимировна , 23-51-0004635
233351. ХОБОТОВ Евгений Павлович , 21-51-0003797
233352. ШМУЙЛОВА Наталья Сергеевна , 23-51-0005396
233353. ЯСКЕВИЧ Алексей Петрович , 22-51-0004277
Одиннадцатая ступень - от 35 до 39 лет 
233354. АВЕРИНА Анна Валентиновна , 21-51-0002604
233355. АНТОНОВ Алексей Викторович , 16-51-0001594
233356. БУЛАНОВА Юлия Александровна , 23-51-0004788
233357. ВИНОГРАДОВ Алексей Вадимович , 22-51-0001339
233358. ВОЛШИНА Ирина Андреевна , 23-51-0003528
233359. ДОРОФЕЕВ Антон Владимирович , 23-51-0003752
233360. ОФИЛЬКИН Александр Юрьевич , 22-51-0002263
233361. ПЕРМИНОВА Анастасия Николаевна , 23-51-0003896
233362. ПЛЕШАКОВА Оксана Сергеевна , 23-51-0001123
233363. САВЧЕНКО Анна Борисовна , 23-51-0005031
233364. СВЕРЧКОВ Александр Павлович , 23-51-0001194



5331

233365. СОБОЛЕВА Антонина Валерьевна , 17-51-0000269
233366. ФЕДОРОВ Алексей Владимирович , 23-51-0001794
233367. ФЕДЯЙ Дмитрий Владимирович , 18-51-0000066
233368. ШАПОВАЛОВА Александра Анатольевна , 23-51-0003629
233369. ШЕМЯКИНА Марина Владимировна , 23-51-0005027
233370. ШИПИЦЫНА Надежда Юрьевна , 23-51-0005422
Двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет 
233371. БАЙДАН Алексей Игоревич , 22-51-0002147
233372. БОЙКО Ирина Владимировна , 23-51-0000081
233373. БОЛЬШАКОВА Анастасия Валерьевна , 23-51-0003081
233374. ДАЩЕНКО Наталья Александровна , 23-51-0000075
233375. ДУБИНА Людмила Андреевна , 21-51-0002520
233376. ЖАРОВА Анна Валерьевна , 20-51-0000277
233377. ЖОХОВ Дмитрий Александрович , 23-51-0004118
233378. ИВАНОВА Наталья Сергеевна , 23-51-0005277
233379. КРАТКО Марина Владимировна , 20-51-0000606
233380. ЛАПШИН Сергей Сергеевич , 16-37-0008182
233381. ЛЕБЕДЕВ Иван Юрьевич , 16-51-0002568
233382. ЛЕБЕДЕВ Петр Юрьевич , 16-51-0002570
233383. МЕДВЕДЕВА Екатерина Михайловна , 23-51-0004410
233384. ОСИПОВ Роман Викторович , 22-51-0000912
233385. ПАНАСЮК Павел Николаевич , 20-51-0000846
233386. ПЕРЕПЁЛКИН Иван Витальевич , 23-51-0002677
233387. ПИВОВАР Максим Павлович , 18-51-0000974
233388. ПУГАЧ Олеся Николаевна , 17-51-0002642
233389. СОКОЛОВА Галина Владимировна , 18-51-0000684
233390. СУХАРЕВ Дмитрий Валерьевич , 23-51-0002098
233391. ФЕДИЧЕВ Николай Николаевич , 17-51-0000253
233392. ЯНЦЕВИЧ Оксана Васильевна , 22-51-0000997
Тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет 
233393. ГАНЮШКИНА Елена Николаевна , 17-51-0000334
233394. ДУДИНСКИЙ Александр Иванович , 23-51-0005471
233395. ЗЕМСКОВА Елена Николаевна , 21-51-0002555
233396. КАРАБАНОВА Ирина Васильевна , 23-51-0001456
233397. КОПЕЙКИН Сергей Владимирович , 17-51-0000802
233398. МАРТЫНОВ Андрей Владимирович , 23-51-0005398
233399. ОСТАШОВ Алексей Николаевич , 23-51-0003739
233400. СЫТНИК Александр Александрович , 19-51-0001077
233401. ТРЕТЬЯК Вячеслав Петрович , 23-51-0004192
233402. ФЕДОТОВА Лариса Викторовна , 23-51-0002112
233403. ХОТЕШОВ Борис Федорович , 23-51-0004665
233404. ШУМКОВ Василий Викторович , 17-51-0001684
Четырнадцатая ступень - от 50 до 54 лет 
233405. ЕВЛАШОВА Лариса Владимировна , 23-51-0002952



5332

233406. КУЗНЕЦОВА Юлия Владимировна , 23-51-0003872
233407. МИННЕБАЕВ Дмитрий Наильевич , 23-51-0004198
233408. НИКОЛАЕВА Анна Юрьевна , 23-51-0004528
233409. РЕУТОВ Владимир Юрьевич , 23-51-0003750
233410. РУДЕНКО Олег Сергеевич , 23-51-0002868
233411. РЯБОВ Сергей Александрович , 17-51-0000405
233412. ЯКУБИЦКАЯ Наталья Николаевна , 23-51-0004081
233413. ЯРМОЛЮК Алексей Михайлович , 23-51-0002881
Пятнадцатая ступень - от 55 до 59 лет 
233414. БАЙКО Александр Александрович , 22-51-0000902
233415. ВИНОГРАДОВ Андрей Николаевич , 23-51-0003725
233416. СЕМЕНОВ Вячеслав Михайлович , 23-51-0003059
233417. ЯКУБИЦКИЙ Иван Рэммович , 23-51-0003958
Шестнадцатая ступень - от 60 до 64 лет 
233418. БЕЛОВА Любовь Сергеевна , 19-51-0002001
233419. БРАГИНА Любовь Васильевна , 17-51-0001113
233420. ЕЛОХИНА Ольга Борисовна , 23-51-0004042
233421. КРУЧИНИН Владимир Викторович , 23-51-0002726
Семнадцатая ступень - от 65 до 69 лет 
233422. АЛФЕРОВ Павел Вениаминович , 23-51-0004080
233423. ЗЮЗИНА Любовь Александровна , 23-51-0005825
233424. КРУЧИНИН Владимир Викторович , 23-51-0002726
233425. НАЗАРОВА Татьяна Константиновна , 19-51-0002000
233426. ТОПОЛЕВ Александр Николаевич , 17-51-0001369
233427. ХАХАЛЕВ Владимир Петрович , 23-51-0004085
Восемнадцатая ступень - от 70 лет и старше 
233428. ГАДЖИЕВ Алик Магомедович , 23-51-0004089
233429. ЕГОЛАЕВ Владимир Павлович , 23-51-0000751
233430. ЕФИМОВА Галина Ивановна , 18-51-0002107
233431. КОРЫТОВ Сергей Иванович , 23-51-0004088
233432. МАКАРОВ Иван Константинович , 19-51-0000250
233433. МОЛОДЦОВА Нина Сергеевна , 17-51-0001407
233434. НАКИДЕНЬ Виталий Федорович , 23-51-0004076
233435. СЕРОГЛАЗОВА Татьяна Леонидовна , 17-51-0001121

Нижегородская область

Первая ступень - от 6 до 7 лет 
233436. АБАШИНА Кристина Александровна , 23-52-0031000
233437. АБДУЛЛИНА Ясмина Дамировна , 23-52-0009784
233438. АБРАМОВА София Дмитриевна , 23-52-0010413
233439. АБРОСИМОВ Архип Андреевич , 23-52-0049123
233440. АГАПОВ Тимофей Евгеньевич , 23-52-0017793
233441. АГАФОНОВА София Павловна , 23-52-0051309


	1
	2
	5303
	5304
	5305
	5306
	5307
	5308
	5309
	5310
	5311
	5312
	5313
	5314
	5315
	5316
	5317
	5318
	5319
	5320
	5321
	5322
	5323
	5324
	5325
	5326
	5327
	5328
	5329
	5330
	5331
	5332

